


SCP-9604

PARTS CATALOG
CATALOGUE DE PIECES

1996

5817 GTS
5865 GT
5866 GT
5867 GT

WARNING : For user safety, Rotax engines AVERTISSEMENT : Pour la sécurité des utilisa-
designed for watercrafts must not be used to teurs, les moteurs Rotax congus pour les motoma-
power products other than Sea-Doo watercrafts. rines ne doivent pas étre utilisés pour des fins autres

que de faire fonctionner les motomarines Sea-Doo.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one

prescribed. ) - . -y . A
Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur. que celle prescrite.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement

features, models or equipment without incurring obligation. advenant des blessures.

Bombardier Inc. se réserve le droit d’effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de
ses véhicules et / ou d'y effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s’engager d’aucune fagon
a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja fabriqués.

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96 219 300 210 Al
www.SeaDooManuals.net



PARTS CATALOG

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not
reproduce the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts wich have the same or similar function.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

@ - In«Quantity» column means «Use as Required». - Consult Shop Manual Sea-Doo 1996 for TOOLS and SERVICE
Opt - In «Quantity» column means «Optional». PRODUCTS.
N - In«Numerical» column means «New Parts».

- A bold description indicates that several parts are
included in this item.

Sea-Doo Model Vehicle Codification Carburetor(s) Rotax Engine Type

Modele Sea-Doo Code du véhicule Carburateur(s) Type de moteur Rotax
GTS 5817 270500 204 «587» (270 000 173)
GTI 5865 270500 279 (PTO)/270 500 278 (MAG) «717» (270 000 135)
GTI 5866 270500 279 (PTO)/270 500 278 (MAG) «717» (270 000 135)
GTI 5867 270500 265 «717» (270 000 215)

CATALOGUE DE PIECES

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des pieces les unes par rapport aux autres. Il est
donc possible qu’elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces piéces ainsi que de leurs détails de fabrication.
Ces illustrations ont pour but d’identifier des piéces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@ - Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin». - Consulter le Manuel de Réparation Sea-Doo 1996 pour les OUTILS
Opt - Dans la colonne «Quantité» signifie «En option». et les PRODUITS D’ENTRETIEN.
N - Dans la colonne «Numérique» signifie «<Nouvelle piéce».

- Une description en caractére gras signifie qu'il y a plus d’une
piece dans cet item.

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96 219 300 210 A2
www.SeaDooManuals.net



TABLE OF CONTENTS

Engine and
Components
A5 B4

- Crankcase «587» and «717» (A5)
- Crankshaft, Pistons «587» (A6
- Crankshaft Pistons «717» (A7

87» §A8

- Cylinder, Exhaust Manifold «
»(A9)

-C linder, Exhaust Manifold«71
agneto &Alo All)

- Starter éA

- Engine Support (B1 [0 B4)

Exhaust System
Bl (B4

- Tuned Pipe and Muffler (B1 (0B4)

Electrical System
B5 [ B8

=

- Battery (B5)
- Electric System (B5, B6)
- Electrical Box (B7, B8)

Cooling System
B9, B10

B

NSNS

- Cooling System «587» (B9)
- Cooling System «717» (B10)

Oil System
B11 0 C1

¥

- Oil Tank (B11)

- il Gauge éBll

- Oil Pum

- Oil Injectlon Cable (Cy)

Fuel System
C20 D2

B

- Fuel System GTS 5817 (C2, C3)

- Fuel System GTI 5865- 866 (7C4 C5)

- Fuel System GTI 5867 (C6, C

- Air Intake S stem C8)

- Carburator Single Mikuni %09 C10)

- Carburator Dou le Mikuni(C11, C12E
- Carburator Single Morgenroth (D1, D2)

Drive and Propulsion

=2

System Steering Seat and Engine Cover
D3 J D6 D7, D8 D9, D10

- Drive Shaft (D3) - Throttle Cable (D7g - Seat (D9)

- Flywheel Guard (D3) - Steering Cable (D8) - Front Seat (D10)

- Impeller (D4) - Throttle Handle (D7, D8)

- Impeller Housin

- Steering Nozzle%D

- Venturi (D

- Shoe (D E

- Impeller Shaft (D4)

- Reverse (D6)
Front Storage .

é Compartment Body Accessories

D11, D12 E10] E4 E5

- Storage Cover Kit (D11)

- Storage and Extinguisher Housing (D11)

- Tools Kit Dlle
- Housing Cap (D12)

- Tube Vent (E1)
- Sponson (E1

- Intake Grill (E2)
- Carpet (E2
- Bumper (E2)

)

- Decal (E

- Accessories (E5)

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

Service and Warranty
Printed Matters
E6 OO E9

- Service and Warranty Printed Matters

(E6CIE9)

219 300 210
www.SeaDooManuals.net

A3



TABLE DES MATIERES

Moteurs et
Composants
A5 B4

Systéme d'échap-

e‘» pement
B1, B4

- Carter «587» et «717» %AS - Tuyau d'échap. et silencieux (B1(1B4)
- Vilebrequin, pistons «587» (A6)
- Vilbrequin, pistons «717» (A7)

- Cylindre, collecteur d’échap. «587» (A83

- Cylindre, collecteur d'échap.«717» (A9)

- Magnéto (A10, All)

- Démarreur (A12)

- Support de moteur (B11B4)

Systéme électrique
B5 [ B8

- Batterie (B5)
- Systéme /électrique (B5, B6)
- Boite éIectnque?B?, B8)

Systéme de refroidisse-
ment
B9, B10

Systeme d'huile
B110 C1

- Systéme de refroidissement «587» %398
(B10)

idi - Réservoir d'huile &Bll)
- Systeme de refroidissement «717»

- Jauge d’huile (B1 %
- Pompe a I'huile (B12)
- Cable d'injection d'huile (C1)

Systéme d'alimentation
B12 O C7

- Systeme d,alimentation 5817 (C2, C3)

- Systéme d,alimentation 5865-66 (C4, C5)
- Systeme d,alimentation 5867 (C6, C7)

- Silencieux d,admission d’air (C8

- Carburateur simple Mikuni (C9, C10

- Carburateur Double Mikuni (C11, C12

- Carburateur simple Morgenroth (D1, D2)

Systéme d'entrainement
et de propulsion
D3 [0 D6

Direction
D7, D8

- Arbre de transmission (D3)
- Garde-volant (D3)

- Hélice (D4)

- Carter de turbine (D4)

- Buse de direction (D4)

- Venturi (D4)

- Sabot (D4)

- Arbre de turbine (D4)

- Renverse (D6)

- Cable d’accélérateur (D7)
- Cable de direction (D8)
- Manette d'accélération (D7, D8)

Siege et couvercle du
moteur
D9, D10

- Siége (D9)
-Siege avant (D10)

Compartiment a
bagages avant
D11, D12

Carrosserie
E10 E4

=

- Tube de ventilateur (E1)
- Stabilisateur (E1)

- Grille d'admission (E2)
- Tapis (E2)

- Pare-chocs éEZ)

- Décalques (E4)

- Ens. de couvercle & bagages (D11

- Bottier d'extincteur et rangement (D11)
- Trousse d'outils (D11

- Bouchon de bottiter (D12)

- Accessoires (E5)

et garantie
E6 [0 E9

- Documentation, service et garantie
(E6LIE9)

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96 219 300 210

www.SeaDooManuals.net

Documentation, service

A4



www.SeaDooManuals.net



SHOP
REPARATION

El4
15
16
17
18
19
20
21

22
E 23
E24

290 881 444
290 881 520
290 887 226
290 887 191
290 845 382
290 841 998
290 841 563
290 941 333
290 940 798
290932 797
290 837 251
290 930 580
290 932 032
290 227 439
290 845 450
290 847 282
293 300 024
290935 735
290 938 810
290 827 430
290 845 160
290 845 260
290 922 245
290 924 508
290 924 502
293 800 007
290993 878
290 886 317

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», <E» or «C» Gasket Set.

Crankcase, Rotary Valve
Carter, valve rotative

Short Block Ass'y (Except 2,4,5) ....
Short Block Ass'y (Except 2,4,5) ....
Crankcase Ass'y «587» (White).......
Crankcase Ass'y «717» (White)......

Lock Washer 8 mm .......

Flanged Screw M8 x 70

Allen Screw M8 x 45 ...

Flanged Screw M10 X 75 ......ccccvvvvnen

Stud M10x 25...............
Ball Bearing 6201..........
Rotary Valve Shaft ........
Oil Seal.......cccoovvrerennene,

SNap RING ..o,
Distance Sleeve ............

Circhip covvveeveeveeiene,
SNap RING ..o,
Elbow Fitting 90° ..........
Rotary Valve (147°) .......
Rotary Valve (159°) .......
Loctite 515, 50 mL.........

Engine Gasket Set (Not Shown) ...
Engine Gasket Set (Not Shown) ...

Ens. carter/cyl. ass. (sauf2,4,5)....
Ens. carter/cyl. ass. (sauf2,4,5)....
Carter ass. «587» (blanc) ..................
Carter ass. «717» (blanc) .................

Rondelle—frein 8 mm

Vis a épaulement M8 X 70 .......c.ceeune

Vis Allen M8 x 45

Vis a épaulement M10 X 75 ........o.......

Goujon M10 x 25

Roulement a hilles 6201 .....................

Bague d’arrét

Manchon d’écartement..........c...........

Joint torique ........

Roue d’engrenage a 14 dents. .............

Ressort ................
Siége du ressort
Circlip «ovevevveenne.

Bague d’arrét

Raccord coudé 90°
Valve rotative (147°)
Valve rotative (159°)
Loctite 515, 50 mL

GTS

5817

Ens. de joint étanch. moteur(non-ill,).. @
Ens. de joint etanch. moteur(non-ill)).. —

5866 9

5865
5867

@
@
S)

[ T e R R N T = T = N Sy Sy B S S U Ol o B B T
N RPN R PR R R R R R R R R RN OO
[ T e R T = T = T S S S B N S = N N O e e e

Q
Q =
Q

@

)
®

Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joint
d'étanchéité «i», <E» ou «C» correspondant.

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

219 300 210

www.SeaDooManuals.net

A5







SHOP
REPARATION

1020

m
© 00 N o Ol b WO DN B

m
RN
o

Ell
12

13

14

15
16018

17

18

19
EC20
21022

22

23

24

25

E 26
C27

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

290 881 444
290 886 793
290 827 440
290 932 589
290 827 715
290 932 587
290 832 470
290 830 749
290 827 760
290 832 231
293 300 022
290 831 952
290 926 060
290926 070
290 246 055
290 932 904
290 886 270
290 886 271
290 886 272
290 215 200
290 215 201
290 215 202
290 915 820
290 915 821
290 915 822
290 916 136
290 945 735
290 958 873
290 499 113
293 800 015
293 800 023
4137070 00
290993 878
290993 877

GTS

Crankshaft, Pistons (587)
Vilebrequin, pistons (587)

5817
5865

Short Block Ass'y (Except 17,18)... Ens. carter/cyl. ass. (sauf17,18)... @

Crankshaft ASS"Y .........ccccvecurvvivinrnn. Vilebrequin ass. ............c.ccoccvvvennn. 1 -
Distance RiNG ......ccovvvvrinnininirieieins Bague d’écartement .........c..cccoevernenne. 1 -
Ball Bearing 6206 ASS'Y .........cccvvvrnnn Roulement a billes 6206 ass. .............. 1 -
Shim30.4 /5171 oo, Cale30.4 /5171 .o 1 -
Ball Bearing 6206.............cccoevvrirrinnnee Roulement & billes 6206 ..................... 1 -
PiN-SPring.......ccoevvvvenriensneenseereneen, Goupille-ReSSOrt......ccvvvverierieerinnee, 1 -
Oil Seal ..o Anneau d’étanchéité .............ccevvvrnne 1 -
Distance RiNG .....ccovvvvvvvireeriereiireienns Bague d’écartement ...........cccecvrrvrennn. 1 -
Ball Bearing 6207..........ccccocovvrrirninnnee Roulement & billes 6207 ..........c.......... 2 -
O-Ring 64.0 mm x 2.0 mm .......cccoeeee. Joint torique 64.0 mm x 2.0 mm ......... 2 -
Oil Seal P.T.0. ..o, Anneau d’étanchéité PDM.................. 1 -
Retaining Shim.........cccocovvivnnininnnnen. Cale de retenue .........cocovveevrernennnnnn. 1 -
Retaining RiNG.........cccovvvvvvrvreieerennnn, Bague de retenue ..........ccccvveerrvrernnnns 1 -
Woodruff Key ..o Clavette Woodruff...........cccoovvrinnnn. 1 -
Needle Bearing ........ccccouevvrrvrervierennns Roulement a aiguilles ...........cccouvuene. 2 -
Piston with 2 Rings 76.0 mm .......... Piston, 2 segm., 76.0 mm ................. 2 -

Piston with 2 Rings 76.25 mm ........
Piston with 2 Rings 76.5 mm ..........
Rectangular Ring 76.0 mm .................
Rectangular Ring 76.25 mm ...............
Rectangular Ring 76.5 mm .................
Semi-Trapez Ring 76.0 mm..................
Semi-Trapez Ring 76.25 mm................
Semi-Trapez Ring 76.5 mm..................

Piston surdi., 2 segm., 76.25 mm .... Opt —
Piston surdi., 2 segm., 76.5 mm ...... Opt —
Segment rectangulaire 76.0 mm.........
Segment rectangulaire 76.25 mm ...... Opt -
Segment rectangulaire 76.5 mm......... Opt —
Segment semi trapézoidal 76.0 mm ... 2 -
Segment semi trapezoidal 76.25 mm . Opt —
Segment semi trapézoidal 76.5 mm ... Opt —

GUAYEON PiN ..o, Axe de PiSton ......cccoveerieenrieeieeeins 2 -
CIFCHP coeceeeeee s Frein d’aXxe ..o 4 -
Clutch-Flywheel..................c........... Volant d'inertie ............ccccoeevvrrenn. 1 -
Grease Fitting........cccoevveereeseeeennn, €T TSIV N 1 -

Loctite 242, 10ML......cccoovvevriernirennnn. Loctite 242, 10 ML ...cvvvcvvrreeicines
Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454 gr Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 454 gr. @
Molykote 111 ..o Molykote 111 .....cooevvirirneerienes @ -
Engine Gasket Set (Not Shown) ...  Ens. de joint étanch. moteur (non-ill). @
Cylinder Gasket Set (Not Shown)  Ens. joint étanch..de cylindre (non-ill.) @

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», <E» or «C» Gasket Set.
Les piéces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joint
d’étanchéité «i», «<E» ou «C» correspondant.

219 300 210
www.SeaDooManuals.net

A6

5866 &

5867




2

,,, a N\
)
~ N
\

—

—
N :
(qV]

—H_ @

1
ﬂ — (qV]




SHOP
REPARATION

1020

m
e S m
W NP O WOWOow=-NOoo o™ wiN -

= =
(S

16018

17

18

19
EC20
21022

22

23

24

25

E 26
C27

290 881 520
290 887 200
290 827 447
290 932 589
290 827 050
290 932 587
290 832 470
290 830 749
290 827 760
290 832 239
290927 710
290 831 952
290 926 060
290926 070
290 246 055
290 832 420
290 887 180
290 887 181
290 887 182
290 815 080
290 815 081
290 815 082
290 815 070
290815071
290 815072
290 916 400
290 845 100
290 958 011
290 499 113
293 800 015
293 800 023
4137070 00
290 886 317
290 886 316

Crankshaft, Pistons (717)
Vilebrequin, pistons (717)

Short Block ASS'Y .......ccvvcvviennn.
Crankshaft ASS"Y .........ccccvecurvvivinrnn.

Distance Ring ......

Ball Bearing 6206

Retaining Disk.....

Ball Bearing 6206

Pin-Spring.............
Oil Seal................
Distance Ring.......

Ball Bearing 6207

Retaining Disk.....
Oil Seal P.T.O. .....
Retaining Shim....
Retaining Ring......
Woodruff Key......
Needle Bearing ...

ASS'Y i,

Piston with 2 Rings, 82.00 mm .......
Piston with 2 Rings, 82.25 mm .......
Piston with 2 Rings, 82.50 mm .......

Rectangular Ring 82.00 mm
Rectangular Ring 82.25 mm
Rectangular Ring 82.50 mm

Semi-Trapez Ring
Semi-Trapez Ring
Semi-Trapez Ring

Gudgeon Pin........
Circlip coovevvenne.

82.00 mm.....c.......
82.25 Mmoo,
8250 mm.....c.......

Clutch-Flywheel ................c.coou......

Grease Fitting.......

Loctite 242, 10ml

Ens. carter/cylindre ass.................

Vilebrequin ass.
Bague d’écarteme

1] TR

Roulement a hilles 6206 ass. ..............

Disque de retenue

Roulement a hilles 6206 .....................

Goupille-Ressort ..
Anneau d’étanché
Bague d’écarteme

e s
N

Roulement a hilles 6207 ........c.c..........

Disque de retenue
Anneau d’étanché
Cale de retenue ...
Bague de retenue

it PDM ......ccocvvenee,

Clavette Woodruff........c.ccoovvevvevinennn.

Roulement a aigui

HES oo,

Piston, 2 segm., 82.00 mm ...............
Piston surdi., 2 segm., 82.25 mm....
Piston surdi., 2 segm., 82.50 mm....

Segment rectangu
Segment rectangu
Segment rectangu

laire 82.00 mm
laire 82.25 mm
laire 82.50 mm

Segment semi-trapézoidal 82.00 mm .
Segment semi-trapézoidal 82.25 mm .
Segment semi-trapézoidal 82.50 mm .

Axe de piston
Freind’axe............
Volant d'inertie
Graisseur .............
Loctite 242, 10 ml

Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454 g Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 4549 ..

Molykote 111 ......

Engine Gasket Set (Not Shown) ...

Gasket Cylinder Set (Not Shown)  Ens. joint d'étanc. de cylindre (non-ill.) —

Molykote 111 ......

Ens. de joint d'étanc. moteur (non-ill.)

()
=
[92]

5866 &

5817
5865
5867

I
R N L L )]
N e N e = e R e e N N L ()]
R N e L L (O]

-2 2 2
OptOptOpt
— OptOptOpt
-2 2 2
— OptOptOpt
— OptOptOpt
-2 2 2
— OptOptOpt
OptOptOpt
-2 2 2

OEONONCONO RIS
OEONONONORE I

4
1
1

@

@

@

@

@

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», <E» or «C» Gasket Set.
Les piéces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joint
d’étanchéité «i», «<E» ou «C» correspondant.

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

www.SeaDooManuals.net

219 300 210

A7




www.SeaDooManuals.net

24

CYLINDER
Gasket set




SHOP
REPARATION

103
EC1

EC4
ES

ECS
ECO
EC10
11
EC12
13

14

15

16
EC17
18

19

20

21
EC22
E23
C24
25

26

27

28

29
E30

290 881 444
290 931 161
290 913 376
290 841 998
290 850 040
293 300 026
290 913 352
290 240 328
290 430 782
290 430 200
290 950 360
290 913 362
290 830 890
290 940 557
290 845 381
210100 012
290 241 813
290 850 635
290 978 348
290 845 382
290 841 833
290 941 013
290 950 251
290993 878
290993 877
293 899 788
293 700 023
293 800 013
293 800 007
4137070 00
290 830 906

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», <E» or «C» Gasket Set.

Cylinder, Exhaust Manifold (587)
Cylindre, collecteur d‘échap. (587)

Short BIOCK ASS'Y ......oovvevvririnnn,
Cylinder Gasket 0.5 mm...........ccevnee.

Cylinder with Sleeve (White)

Flanged Hex. Screw M8 x 70..............

Gasket

Exhaust Manifold (White)..................

Lock Washer 8 mm
Allen Screw M8 x 75
Stud M8 x 26........

Gasket

Engine Gasket S€t ...............cco......
Cylinder Gasket Set .......................

Loctite 648, 5 qr. ..
Hose Nipple 90°...

Sealant-Pipe, 250 ML .......ccoovvvvernnne.

Loctite 515, 50 mL
Molykote 111

Gasket (Not Shown)..........ccoeerrvrernnee,

Ens. carter / cyli

ndre ass. ...

GTS

5817

Joint d’étancheité du cylindre 0.5 mm 1

Cylindre avec chemise (blanc)
Vis hex. a épaulement M8 x 70

Joint torique
Joint torique
Culasse (blanc)

Vis hex. & épaulement M8 x 55

Joint torique
Joint torique
Joint torique

Couvercle de culasse (blanc)...............

Bague étanche
Raccord de boyau

6 mm

Rondelle—frein 6 mm......cccoevveeeeenenne.

Vis Allen M6 x 25
Vis Allen M6 x 35
Joint d’étanchéité

Collecteur d’échappement (blanc)

Rondelle—frein 8 MM ....ccoecvvvveeene.

Vis Allen M8 x 75
Goujon M8 x 26 ...
Joint d’étanchéité

2

Ens. de joint d’étanchéité moteur. @
Ens. joint d’étanch. de cylindre .... @
Loctite 648, 5 gr. .ovvvverveeieerees @

Raccord coudé 90°

Enduit d'étanchéité de tuyau, 250 mL @

Loctite 515, 50 ML ....ccovvvvevrvrerrcininns @
Molykote 111 .....ccccoeveiiiicceeinnn, @
Joint étanche (non illust.) .................. @

5865

5866 &

Les piéces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joint
d'étanchéité «i», <E» ou «C» correspondant.

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

www.SeaDooManuals.net

219 300 210

A8

5867




CYLINDER

Gasket set

ENGINE

Gasket set

www.SeaDooManuals.net



SHOP
REPARATION

Cylinder, Exhaust Manifold (717) ot en

Cylindre, collecteur d‘échap. (717) 518 88

102 290881520 Short Block ASS'Y .......c.cccccvvvvvivinnn. Ens. carter/cyl. ass. ..........c.co...... - @@ @
EC1 290931400 Gasket Cylinder 0.3 mm.......cccccoevnnee. Joint d'étanchéité de cylindre 0.3mm - @ @ @
EC 290931401 Gasket Cylinder 0.4 mm.......cccccevevnen. Joint d'étanchéité de cylindre 0.4mm - @ @ @
EC 290931402 Gasket Cylinder 0.5 mm........c.ccovvnee. Joint d’étancheité du cylindre 0.5mm - @ @ @
EC 290931403 Gasket Cylinder 0.6 mm...........ccoonee. Joint d'étanchéité de cylindre 0.6 mm - @ @ @
EC 290931404 Gasket Cylinder 0.8 mm.......cccccevevnee. Joint d'étanchéité de cylindre 0.8mm - @ @ @
2 290923236 Cylinder with Sleeve (White) ......... Cylindre avec chemise (blanc) ....... -2 2 2

3 290440 368 Flanged Hex. Screw M8 x 90.............. Vis hex. & épaulement M8 x 90 .......... - 88 8
EC4 290850 045 O-RiNG v JOINE LOMIQUE oo -2 2 2
EC5 290931410 O-RiNG v JOINE LOMIQUE coee s -2 2 2
6 290923251 Head Cylinder (White)............ccocvvnene. Culasse (blanc) ......ccoovevveevrirninnnnnn, - 111
EC7 290430782 O-RiNG v JOINE LOMIQUE oo -2 2 2
EC8 290950 360 O-RiNG v JOINE LOMIQUE cove s - 111
9 290923261 Cylinder Head Cover (White) .............. Couvercle de culasse (blanc)............... - 111

10 290841998 Flanged Hex. Screw M8 x 70.............. Vis hex. & épaulement M8 x 70 .......... - 1212 12
EC11 290850637 GASKEL ... Joint d’étanchéite .............ccovvvvinnnnns -2 2 2
12 290979 141 Exhaust Manifold (White).................. Collecteur d’échappement (blanc) ...... - 111
13 290 845 382 Lock Washer 8 mm .......c.cccoevvevininee. Rondelle-frein 8 mm ..o - 8 8 8
14 290841998 Hex. Screw M8 X 70.......cccovvvirvireennn. Vishex. M8 X 70 ......ccoovvvvivieninicins - 8 8 8
15 290941013 StUA M8 X 26....vvveeeieiisieisinias GOUJON MB X 26 ..., - 111
EC16 290950251 GASKEL ..o Joint d’étanchéite ............ccovvvrivnnnns - 111
E17 290886 317 Engine Gasket Sét ...............cc.co...... Ens. de joint d'étanchéité moteur. — @ @ @
C18 290886 316 Cylinder Gasket Sét ...................... Ens. joint d'étanchéité de cylindre - @ @ @
19 290899 788 Loctite 648, 5 gr. c.vvvvevrerereeen, Loctite 648, 5 gr. .ovvvverveereecres - @@ @
20 413707000 Molykote 111 .....cccovvvereeiiiicceins Molykote 111 .....cccoovveiviicceeinn -0 @ @
21 293800015 Loctite 242, 10 Ml ....coovvvvrvviviininnn, Loctite 242, 10 Ml .....ccovvivveiniiein, - @@ @

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», <E» or «C» Gasket Set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joint
d'étanchéité «i», <E» ou «C» correspondant.

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96 219300 210 A9
www.SeaDooManuals.net



www.SeaDooManuals.net



~N o

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
E21
22
23
24
25
26
27
28
29

290 850 605
290 810 096
290 810 851
290 945 751
290 840 861
290 886 726
290995 119
290995 112
290995 118
290 834 060
290 834 062
293 720 034
278 000 100
290 260 931
278 000 636
278 000 635
290 827 800
290 945 750
290 840 515
290 853 080
215050 848
290 945 759
290 842 230
290 860 680
290 831 555
290 810 146
290 841 543
290 866 657
410915 200
290 940 810
410916 200
410 913 900
293 800 015

Magneto
Magnéto

Gasket ......ccoeveeenen.

Ignition Housing (White)....................
Ignition Housing (White)....................

Lock Washer 6 mm
Allen Screw M6 x 25
Armature Plate Ass'y

Magneto Flywheel Ass'y ...............
Magneto Flywheel Ass'y ...............

Magneto Flywheel
Starter Gear 77 Teeth
Starter Gear 77 Teeth
Grommet ...............

Tubing Isolation
Wedge Female 4 ways

Housing Tab Female 4 ways...............

Washer ...
Lock Washer 5 mm
Allen Screw M5 x 18

Retainer Plate

Hex. Screw M5 x 8
Lock Washer 22 mm

Hex. Nut M22

Protection Mat

Generating Coil

Combined Screw M5 X 22 .....ccoue....

Lighting Coll .........
Screw With Washer
Loctite 242, 10 mL

Joint d’étanchéité

Boitier d’allumage (blanc) ...................
Boitier d’allumage (blanc) ...................

Rondelle—frein 6 mm
Vis Allen M6 x 25

Plaque d’armature ass. ........c.ccceerenne.
Volant magnétique ass. ..................
Volant magnétique ass. ................

Volant magnétique
Engrenage 77 dents
Engrenage 77 dents
Passe-fils .............
Capuchon ..o

Tube isolant

Cale femelle 4 circuits

Bloc d‘attache femelle 4 circuits ........

Rondelle ..............
Rondelle-frein 5 mm
Vis Allen M5 x 18
Plague de retenue
Vis hex. M5 x 8
Rondelle-frein 22 mm
Ecrou hex. M22
Sangle protecteur

Joint torique

Couvercle ignition

Vis autotaraudeuse M6 x 25................

Plateau d’armature

Bobine génératrice d’allumage............

Vis combinée M5 x 22
Bobine d’éclairage
Vis avec rondelle
Loctite 242, 10 mL

GTS

5866 &

5817
5865

=
=
=

- — oo |
|l  — | +~ o oo |
| m ~ | +~ 0 o |

[EEN
= w

e I T o e R e S S R R N T
SR PP PRPNNMREPOWWRPRRRPRE P

[EEN
QD N P, NN P -
Q@ NP P N P -

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», <E» or «C» Gasket Set.
Les piéces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joint
d’étanchéité «i», «<E» ou «C» correspondant.

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

219 300 210

www.SeaDooManuals.net

A10

[EEN
o

| — 0O 00 - 5867

— -

R R PR R NREPE WWWRE R R R R

QN = N P P




SHOP
REPARATION

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
E 42
E43

290 899 788
293 800 023
278 000 516
278 000 483
278000 213
217 161 600
270000 141
204 000 081
270000 158
213200 001
215961 660
278000 631
290993 878
290 886 317

Magneto
Magnéto

Loctite 648, 5 g ...cvvvrerrern,
Loctite 767, Antiseize Lubricant, 120z

Ground Plate ..

Cable Support

Insulator .........

Adaptor ..........

Flat Washer 6 mm.......ccoeveevveeenennne.
Allen Screw M6 X 16 ...cooveeveeeeeee.

Terminal Male

Engine Gasket Set (Not Shown) ...
Engine Gasket Set (Not Shown) ...

Loctite 648, 5 gr

()
=
[92]

5817

Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 120z ... @
Plague de mise a la masse .................

Support de cable
Isolateur ..............

Adapteur ..............
Rondelle plate 6 mm
Vis Allen M6 x 16

Cosse male

Ens. de joint étanch. moteur(non-ill).. @
Ens. de joint etanch. moteur(non-ill)).. —

5866 &

5865

N ONS)
N ONS)

Q  r P P P N P
Q@ r r Fr Fr N PP

@ @

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», <E» or «C» Gasket Set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joint
d'étanchéité «i», <E» ou «C» correspondant.

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

219 300 210
www.SeaDooManuals.net

All

5867

I ONS)

Q rr r Fr P P N -




Ground Cable |
Cable de masse

www.SeaDooManuals.net



SHOP
REPARATION

1016

©O© 0O N o Ol b WO DN B

NI \CTN SRR L O I NS R NS I \C I NS I\ S B LS B o o i e vl L i o i
O© 0O N O O A WO NP O O o O O B WO DN - O

278 000 485
295 500 089
278 000 048
278 000 168
278 000 254
278 000 697
278 000 695
278 000 054
278000 699
278 000 056
278 000 057
278 000 058
278 000 251
278000 060
278 000 252
278 000 694
278000 170
293 800 015
213 200 004
210000 007
217 351 500
270000 080
218 051 600
215 681 660
293 550 004
213 200 002
213 400 001
211200 020
210000 001
293 800 005

Starter

Démarreur

Starter Ass'y
Starter Clutch Ass'y
Circlip cooveeevieenes

Armature ...............
Thrust Washer
Yoke Ass'y .........
Brush Holder .........

Loctite 242, 10 mL

Washer 5 mm

Hex. Screw M8 x 30
Lock Washer 5 mm
Starter Support
Stop Nut M5 .........
Hex. Screw M8 x 16
Dielectric Grease, 150 ¢

Washer 8 mm

Ext. Tooth Lock Washer 8 mm.............

Flat Washer 8 mm
Hex. Screw M8 x 20
Loctite 271, 10 mL

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

219 300 210

www.SeaDooManuals.net

Rondelle-frein a dents ext. 8 mm........

Rondelle plate 8 mm
Vis hex. M8 x 20
Loctite 271, 10 mL

GTS| GT
388

DEémarreur ass. ...........ccccoceevvvvennn. 111
Embrayage du démarreur ass. ...... 111
CIFClp oo 111
RESSOM ..o 1 11
Douille d’arrét ........ccccoovvveveeeeiinnnes 111
Logement ass. ..........cccuvvivnniins 1 11
JOINE LOMIQUE oo 2 2 2
Rondelle ........ccoeveveeeiccccecee, 111
INAUIE oo, 111
Rondelle de butée ..........ccccceveeveverennnee @ @ @
Boitier du démarreur ass. .............. 111
Porte-balai .........ccoeeeviviviccecsce, 111
Couvercle du collecteur..........c.ccovneee. 111
JOINE LOMIQUE oo 2 2 2
Ensemble de balai de démarreur. 1 1 1
JOINE LOMIQUE oo 111
Goujon de retenue .......ocevveerrererereeann. 2 2 2
Loctite 242, 10 ML ....covvvvvviviiiiiciine, @ @ @
Rondelle 5mm ....cccoovvvvvvecieiiiienen, 2 2 2
Vishex. M8 X 30 .....cccoevurervrercrnicrnnnn, 2 2 2
Rondelle-frein 5 mm......ccccovvvvveverenne, 2 2 2
Support de démarreur ...........c.covrenne. 111
Ecrou d’armét M5 .......c.ooevveereeeeniennne, 2 2 2
VisSheX. MBX 16......cccceevvviniercrernnnn, 111
Graisse diélectrique, 150 g ......coocee.. @ @ @
Rondelle 8 mm ......ccccovvvveeceiiiiene, 3 3 3
11

11

11

@ @

Al12

5867

O P P WO PFP NP NDMNNNMNNNONMNPEP P NNMNRP P PORFRP,PFPNRPRPRPRPRRE PP




www.SeaDooManuals.net



SHOP
REPARATION

=z

o N o Z wWwN e

=z

11
12
13
14

15

N 16
17
18
19
20
21
22

N
23
24

25
26
N 27
28
N 29
30
31
32

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

212100 001
293 050 001
274000 299
274000 302
293 250 041
293 800 033
215 684 060
274000 114
270000 173
270000 135
270 000 147
293 830 031
213000 003
213 200 002
293 730 006
270 000 006
270 000 007
270 000 024
270000 025
270000 217
213200011
210000 001
210000 007
213 200 003
212 100 007
274000 133
274000 273
293 650 036

274 000 098190

274 000 222
213 200 001
210100 002
274000 249
293 850 021
274 000 266
293 850 024
293 150 037
293 800 015

Engine Support and Muffler °rS
Support moteur et silencieux 3
Hexagonal NUt M8.........ccccocvviiinnnee. Ecrou hexagonal M8 .........c.....cooevvvenne. 1
Washer 8 mm ..., Rondelle 8 mm ..., 1
Tuned Pipe ASS'Y .......cccvuvnirennnns Tuyau d’échappement ass. ........... 1
Tuned Pipe ASSY .....c.cccoucvvrvearrinnnn, Tuyau d’échappement ass. ............ -
GASKEL ..o Joint tanche ..........ccoooevevieniniennns -
Silicone Sealant Adchem Clear 4511. Scellant au silicone adchem clair 4511 —
Hexagonal Screw M8 x 40 ................. Vis hexagonale M8 x 40............ccc...... 1
BUSNING oo DOUINE ..o 1

Rotax Eng. 587, Single Carb. (White) .
Rotax Eng. 717, Double Carb. (White)

Moteur Rotax 587,carb. simple(blanc) 1
Moteur Rotax 717,carb. double(blanc) —

Engine SUpPOrt......cccooevveerincininennnn. SUPPOrt MOLEUN ..o 1
Rubber Bushing .........cccoovvvvrrceninnnne, Douille de caoutchouc...........cccevvnnee 2
Lock Washer 10 mm ........cccocovvevvienne. Rondelle-frein 10 mm........cccoovvvinnee. 4
Washer 8 mm ..., Rondelle 8 MM ..., 8
DA ..o DArd ... 2
Shim 0.40 MM ..o, Cale 0.40 MM ..o @
Shim 1.30 MM ..., Cale 1.30 MM ..o @
Shim 0.40 MM ..covvviiiiccecee, Cale 0.40 MM oo @
Shim 1.30 MM ..., Cale 1.30 MM ..o @
Rubber Mount .........cccoevvinnnenininnen, Tampon d’ancrage ........oeveveevererernennn. 4
Washer 8 mm ..., Rondelle 8 mm ..., 4
Hexagonal Screw M8 x 20 ................. Vis hexagonale M8 X 20...........cccunee. 4
Hexagonal Screw M8 x 30 ................. Vis hexagonale M8 X 30.........cccccuvnee. 11
Washer 10 mm.......cccoevvienineninnn. Rondelle 10 MM ......cooovevvvveviicin, 4
Elastic Stop Nut M10.........cccccovvrvnne. Ecrou d’arrét élastique M10 .............. 4
Exhaust Hose Formed ..........cccevenee. Boyau D’échappement forme.............. 1
Exhaust Hose Formed ...........ccccvvnne. Boyau D’échappement formé.............. -
Tridon Clamp ...c.ovvevecececsceeeis Bride de serrage ........ccocovvvreericrnnnn. 4
Exhaust Outlet.......ccccovvvvvrniirnirnnnnn, Sortie d’échappement...........cccccevvnne. 1
Exhaust Outlet.........ccoeovvvnncninnnnn. Sortie d’échappement.............c.covunee. -
Washer 6 mm ..., Rondelle 6 mm ..., 4
Allen Screw M6 X 20 .......covvvvverieinenns Vis Allen M6 X 20 ......coeviervvieirinieinenns 4
MUFFIEF oo SHENCIBUX ..o 1
Muffler Strap ... Sangle de silenCieux ..........ccceveunene. 1
Exhaust HOSE .......cvevveirriirceie, Boyau d’échappement...........cccoueunene. 1
Strap Clip (Muffler) .....ccccovvverrcnirnnne, Pince de courroie (silencieux) ............. 2
RIVEL /16, RIVEL 3/16 ... 4
Loctite «242», 10 ML cvoveovveeeeeeeeene, Loctite «242», 10 ML .ooveeeveieeveen @

219 300 210
www.SeaDooManuals.net

5865
5866 &

[ SN N
[N RN

R R, © ~ -
R R, © ~

~A A PO O OO NN O BA~DNRE R
A A PO O OO N O BADNDRE P

[EEN
B~ B~ A

[EEN
>~ B~ O

w -
w -

5867




SHOP
REPARATION

33
34
35
36

37
38
39
N 40
41
42

293 800 028
274000 211
274000 074
274000 126
274 000 265
293 830 008
290 950 251
293 050 001
293 650 064
274 000 224
274 000 225

Engine Support and Muffler
Support moteur et silencieux

Sealant Loctite «U» Black, "Heavy Body" ...

Washer 8 mm

Tridon Clamp.
Nut M72........

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

219 300 210
www.SeaDooManuals.net

Scellant Loctite «U» noir, "Heavy Body" .....

Bride de serrage
Bande de caoutchouc
Cone d’échappement
Cone d’échappement
Tampon de caoutchouc

Joint étanche

Rondelle 8 mm
Bride de serrage Tridon
Ecrou M72.............
Rondelle ...............

GTS

5817

5865
5866 &

— |
= |

N e
N e e

B2

5867



www.SeaDooManuals.net



Engine Support and Muffler
Support moteur et silencieux

1 212100001

5866 &

5817
5865
5867

[ I N T S e e R - T N U R Sy Sy

o~~~ EK

[EEN
[EEN

Hexagonal NUt M8.........ccccocvviiinnnee. Ecrou hexagonal M8 .........c.....cooevvvenne.

2 293050001 Washer 8 mm ..., Rondelle 8 mm ...,
N3 274000 302 Tuned Pipe ASS'Y .......cccvuvnirennnns Tuyau d’échappement ass. ...........
N4 270000179 Engine Front SUPPOrt .......cccocevevrvrenne. Support avant (Moteur) .........ccoevveevne.
5 210000 001 Hexagonal Screw M8 x 20 ................. Vishex. M8 X 20 .......cccovvverivernrrennnnns

6 215684 060 Hexagonal Screw M8 x 40 ................. Vis hexagonale M8 x 40...........cc......

7 274000114 BUSNING oo DOUINE .o
N8 270000 215 Rotax Eng. 717, Single Carb. (White) . Moteur Rotax 717,carb. simple(blanc)
N9 270000180 Engine SUpport RH. ..o, Support moteur (droit) .........cccevrrevenne.
N 270000 181 Engine Support LH. ..o, Support moteur (gauche).........c.cceuenee.
10 293 830031 Rubber Bushing ..........cccovevrireinininnn. Douille de caoutchouc...........ccccevennne
11 213000003 Lock Washer 10 mm .........ccccocvvnnnnns Rondelle-frein 10 mm.......cccccooviinnee.
12 213200002 Washer 8 mm........cccooevvevvnennienns Rondelle 8 mMm .......ccvvivviin,
13 293730006 DA ..o DI ..o
14 270 000 006 Shim 0.40 MM ..o, Cale 0.40 MM ..o
270000 007 Shim 1.30 MM ..., Cale 1.30 MM oo

15 270000 024 Shim 0.40 MM ..o, Cale 0.40 MM ..o
270000 025 Shim 1.30 MM ..o, Cale 1.30 MM .o

N 16 270000 217 Rubber Mount ........cccooevvvvnnicninnnnn, Tampon d’ancrage .......ccoeevveeeernerennnne.
17 213200011 Washer 8 mm........cccooevvevnrinninins Rondelle 8 mMm ...,
18 210000 002 Hexagonal Screw M8 x 25 ............... Vis hexagonale M8 X 25..........ccccuvnee.
19 210000 007 Hexagonal Screw M8 x 30 ................. Vis hexagonale M8 X 30.........cccceuenee.
20 213200003 Washer 10 mm......cccocoevvennenncnnns Rondelle 10 MM ..o
21 212100007 Elastic Stop Nut M10........cccccevrerenee. Ecrou d’arrét élastique M10 ...............
N22 274000273 Exhaust Hose Formed ...........ccccvvnee. Boyau D’échappement forme..............
23 293650 036 Tridon Clamp ...c.ovvevcesrceceeeis Bride de serrage ......c.ccocovvvreevirennnnn,
24 274000 222 Exhaust Outlet.........ccocovvvnniininnnnn, Sortie d’échappement............cccoeunee.
25 274000 224 NUE M72 .. ECTOUMT72 oo
26 274000 225 WaSher ..., Rondelle ..o,

N 27 274000 249 MUFFIET e SHENCIEUX ..o
28 293850021 Muffler Strap .....cccooveevreeieeeieens Sangle de silenCieuX ...........ccoeevvveennn.

N 29 274000 266 Exhaust HOSE .......cvevveirriirceie, Boyau d’échappement..........ccccoeunee.
30 293850024 Strap Clip (Muffler) ......cccovvvvvrvvirnnne, Pince de courroie (silencieux) .............
31 293150037 RIVEE 3/16..ovcieeeeseecsissinis RIVEE 3/16 ..o,
32 293800015 Loctite «242», 10 ML ..o, Loctite «242», 10 ML ...cccovvvvicrcrirennn,

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

219 300 210

www.SeaDooManuals.net

B3

QO &~ N F P P FP P P WEFE NN



SHOP
REPARATION

Engine Support and Muffler
Support moteur et silencieux

33 293800028 Sealant Loctite «U» Black, "Heavy Body" ...
34 274000211 Clamp .o
35 274000074 Rubber Strip .....coovevvecce
N36 274000 265 Exhaust CONe .......cccovvvvvrveerrererennnn,
37 293830008 Rubber Pad ...,
38 290950 251 GASKEL ..o
39 293050001 Washer 8 Mm........cccovvvvvevreninennns
N40 293650 064 Tridon Clamp ..o
41 293250041 GASKEL ..o
42 293800033 Silicone Sealant Adchem Clear 4511........
5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96 219 300 210

www.SeaDooManuals.net

Scellant Loctite «U» noir, "Heavy Body"

Bride de serrage ..........cocovvvvvvnennn
Bande de caoutchouc..........c..c......
Cone d’échappement ...........ccc.....
Tampon de caoutchouc ..................
Joint étanche ...........ccccovvvvrieinnnnnn.
Rondelle 8mm .......ccoevvvvvvvvinnne
Bride de serrage Tridon.................
Joint étanche .........ccoocvvveericiennne,

Scellant au silicone adchem clair 4511

GTS

5817

5865
5866 &

B4

5867

QO rr rr Wkr Pk~ F O



Speed Sensor
Capteur vitesse

> 47
7 e

N 6\3
42483

\ o :\\:\‘: - 49-

\ By 33

27

° ()24 N GTI

www.SeaDooManuals.net



N 20

21
22
23

24
25
26
27
28
29
30033
30036
31
32

33

278 000 194
278 000 881
278 000 222
278000 218
278000 217
278 000 712
211200018
211 000 045
211 100 022
293 850 021
293 750 005
278000 776
278 000 476
278 000 245
293 750 002
294 000 606
293750 010
293 830 012
278000 099
278 000 508
295 500 341
295500 381
293 550 004
278 000 681
278 000 140
278 000 609
212000 001
293 550 004
293 750 009
293 720 005
213 200 001
293 150 037
278 000 496
278 000 502
278 000 223
278 000 218
278 000 585
278000 221

Electrical System

Systeme électrique

Temperature Sensor
Buzzer Ass'y

Male Terminal (Not Shown) ...............

Wire Seal (Not Shown)
Female Tab Housing
Battery ................
Flat Washer 6 mm

Battery Support
3 Wire Support

Safety Lanyard Ass'y

Grease Dielectric, 150 gr .........ccoeeenee.

Battery Ground Cable

Spark Plug (NGK BR7-ES) ..................
Spark Plug (NGK BR8-ES) ..................

Nut Lock M6.........

Gauge Support

Washer 6 mm

Rivet 3/16.............

Oil/ Fuel Level Gauge ...................
Oil/ Fuel Level Gauge ....................
Female Terminal (Not Shown) ............
Seal Wiring (Not Shown)...................
Seal Wiring (Not Shown)....................
Male Tab Housing (6 Wires)...............

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

219 300 210

www.SeaDooManuals.net

GTs| Gl

3888
Capteur de température............cccc...... 1111
AVErtiSSEUr asS. ........c.cccvrvvivrvvisrainn 1111
Cosse male (non illustré)..........c.......... 2 2 2 2
Joint de fil (non illustré)..................... 2 2 2 2
Bloc de raccord femelle ..........ccceueee. 2 2 2 2
Batterie ..........cccccovvvvvivieerviiinninn, 1111
Rondelle plate 6 mm ........ccocevvvernne. 2 2 2 2
VIS NEX. v 2 2 2 2
ECrOU MG ... 2 2 2 2
Sangle ..o 2 2 2 2
Attache-collier........ccocovvviviiiiiniiinnnn, @0 @ @
Tampon inférieur de batterie .............. 1111
Support de batterie ..........c.cooevrinnne. 1111
Support de 3filS ....cccvvverieiiirnene, 12 2 2
AaChe .o @ Q@ @ @
ALtaChE ....ocvvceceee e, @@ Q@ @
Ancrage d'attache ..........cccoovvvirerennns @@ Q@ @
Bande de caoutchouc ..........ccccovvvennnes 2 2 2 2
Ecrou d’interrupteur de sécurité ........ 1 - - -
Ecrou d'interrupteur de sécurité ......... - 111
Cordon de sécurité ass. .................. 1 - - -
Cordon de sécurité ass. ................. - 111
Graisse diélectrique, 150 gr ................ @ Q@ @
Fil de masse batterie............ccovvrvrenne. 1111
Bougie (NGK BR7—ES) .........cccoecvrirenne 2 - - -
Bougie (NGK BR8-ES) .......ccccoeurvrrennne. -2 22
ECrou d'arrét M6 ........cocoovevvvererrrrennee. 1111
Graisse diélectrique, 150 gr ................ @@ Q@ @
ALtaChE ....ocvvceceee e, @@ Q@ @
Support de cadran ........cccocovvieriennn. 2 2 2 2
Rondelle 6 MM ......coovvreeiceices 1111
RIVEE 3/16 ..o, @@ Q@ @
Indicateur huile / essence............. 1 - - -
Indicateur huile / essence.............. - 111
Cosse femelle (non illustré) ................ 6 8 8 8
Joint de fil (non illustré).............c........ 6 - - -
Joint de fil (non illustré) ..........cccccevnee — 10 10 10
Bloc d’attache male (6 circuits)........... 1111

B5




SHOP
REPARATION

34
35
36
37
38240
39
40
41
42046
43
44
45
46
47
48
49:53
50
51
52
53
54
55
56261
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

278 000 220
278 000 217
278 000 222
278000 780
278 000 501
278 000 222
278 000 218
293 800 038
278 000 495
278 000 156
278 000 222
278 000 218
278 000 223
278 000 221
278 000 582
278 000 503
278 000 223
278 000 218
278 000 281
278 000 222
278 000 395
278 000 273
278 000 504
278 000 156
278 000 222
278 000 218
278 000 220
278 000 223
278 000 394
278 000 581
278000 281
278 000 020
278000 321
278 000 322
278 000 559
211 200 027
278 000 318
293 150 006

Electrical System

Systeme électrique

Male Tab Housing (2 Wires)................
Female Tab Housing (2 Wires) ...........
Male Terminal (Not Shown) ...............

Box Support

Stop / Start Switch Ass'y ............
Male Terminal (Not Shown) ...............

Seal-Wire (Not Shown)

Loctite "518", 50 Ml ...c.cvvvviiiiiinne

Harness (6 Wires)

Female Tab Housing (6 Wires) ...........
Male Terminal (Not Shown) ...............

Seal-Wire (Not Shown)

Female Terminal (Not Shown) ............
Male Tab Housing (6 Wires)...............

Speedo Gauge
Harness (5 Wires)

Female Terminal (Not Shown) ............

Seal-Wire (Not Shown)

Fem. Tab Housing (3 Wires) ...............
Male Terminal (Not Shown) ...............
Male Tab Housing (4 Wires)...............
Male Tab Housing (3 Wires)................

Harness (6 Wires)

Female Tab Housing (6 Wires) ...........
Male Terminal (Not Shown) ...............
Seal Wiring (Not Shown)...................
Male Tab Housing (2 Wires)................
Female Terminal (Not Shown) ............
Female Tab Housing (4 Wires) ...........

Harness (3 Wires)

Fem. Tab Housing (3 Wires) ..............
Cap Wire Battery (Black) .........cc.........

Wire Spark Plug (PTO)
Wire Spark Plug (MAG)
Collar Support
Washer...............
Housing Index
Rivet 1/8..............

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

219 300 210

www.SeaDooManuals.net

GTS
Bloc d‘attache male (2 circuits)........... -
Bloc d‘attache femelle (2 circuits) ...... -
Cosse male (non illustré)..........c.......... -
Support de bofte .......ccvvvvieerrireirnnene, 1
Inter. d‘arrét et de marche ass. ..... 1
Cosse male (non illustré)..................... 2
Joint de fil (non illustré)...........cc........ 2
Loctite "518", 50 M. ..c..cvvvrrvrrirririnnne, @
Cablage (6 CIrcuits) ..............c.ou.... 1
Bloc d’attache femelle (6 circuits) ...... 1
Cosse male (non illustré)..........c.......... 6
Joint de fil (non illustré)............cc........ 12
Cosse femelle (non illustré) ................ 6
Bloc d’attache male (6 circ.)................ 1
Cadran de vitesse (6 Circ.) .......coeuenee. -
Cablage (5 CIrcuits) ............ccooun... -
Cosse femelle (non illustré) ................ -
Joint de fil (non illustré) ..........cccccevnee. -
Bloc d’attache fem.(3 Circ.) ......ccovuueee -
Cosse male (non illustré)..........c.......... -
Bloc d’attache male (4 circ.).........c...... -
Bloc d’attache male (3 circ.).......cc...... -
Céblage (6 circuits) ......................... -
Bloc d’attache fem. (6 CIrC.) .......cc...... -
Cosse méle (non illust.) ........ccovvevnne. -
Joint de fil (non illust.) .......ccoeevvvnnene. -
Bloc d’attache male (2 circ.)........cc...... -
Cosse fem. (non illust.) .........ccevvrvvnne. -
Bloc d’attache fem. (4 CIrC.) ......cceuuee -
Cablage (3 CIrCUILS).....cocvvvvrereerrcrnines -
Bloc d’attache fem. (3 CIrC.) .....cccovuueee -
Capuchon batterie (NOIr)........cccoceeuenee. @
Céble d‘allumage (PDM) ........ccccevurne. 1
Céble d‘allumage (MAG) .......ccccevunnee. 1
Support Collier ..o, -
Rondelle ..o, -
BIOC INAEX ..o 1
RIVEE1/8 .. 2

5866 &

5865
5867

(S I I I e e I e
(S I I R e e I e

= I
o
5 o - |

[N
NHI—‘NHI—‘@I—‘HI—‘#H
P o, R R R oo

NP FPNMNPRPRP PO, R R BAP

vy
»

QO M N P P N

[EEN
5 gk -

[ T S N N N S T =

[EEN
N

N PP NPRPEPFRPOF PP PP BMPR




41-43 On/Off Switch-Buzzer/
GTI Inter. Départ/Arrét -Avert.

Magneto/ &) Safety Switch / 44-51
Magnéto = Inter. d‘urgence /

Starter /
Démarreur

Spark Plug / Bougie
Magneto Side
Ccote Magnétﬁ

d
\ g
W D)
3
g 3
3
p 3
> 3
\ X & 5 9
@ %

Spark Plug / Bougie 0*58

PTO Side
C6té PDM
57—

—59

J-

. Oil Sensor /
\% Capteur huile
52-56

[

35 @ Fuel Sensor / Heat Sensor/
/ 3937 / Capteur essence Capteur de température
38
QGX\\/ Oil-Fuel Level Gauges Oil-Fuel Level Gauges
N
Indicateur huile-essence Indicateur huile-essence
58 (GTS) —  (GTl)
39
30-40 40
—— 30-40

www.SeaDooManuals.net



SHOP
REPARATION

© 00O N o O & W N -

R A ol =
B w N - O

N 15023

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26028
27
28
29
30040

31
32

33
34
35

278 000 586
278 000 235
217 361 500
212 100 004
215 462 550
293 750 001
294 000 606
278 000 181
278 000 615
278 000 786
278 000 781
278 000 682
278 000 123
278000 513
278 000 821
278 000 822
278 000 345
278 000 343
278000 378
278 000 344
278000 379
212000 001
278 000 230
278000 231
211000 035
278000 100
278 000 192
278000 100
278 000 098
212 100 004
278 000 494
278000 471
278000 100
293 720 025
570 026 800
278000 230
278 000 231
278000 218

Electrical Box
Boite électrique

Grommet (Gray)
Rectifier...............

Starter Relay

Electronic Module Ass'y................
Electronic Module Ass'y................

Fuse Cap.......ccee...

15 Amp. Fuse

Fuse Cap.......cccee...
5 Amp. Fuse .........
Fuse Holder ..........
Elastic Stop Nut M6

Male Terminal (Not Shown) ...............
Insulation Sheath (Not Shown) ..........
Self Tapping Screw M6 x 10 ..............

Electric Cap ..........
Starter Cable
Electric Cap ..........
Grommet (Black)

Gauge Harness ASS'Y ..o,
Gauge Harness ASS'y .........ccccu.e.

Electric Cap ..........

Grommet 2 Ways (Gray) ........cccoveveneen.

Grommet 4 Ways (Red)

Male Terminal (Not Shown) ...............
Insulation Sheath (Not Shown) ..........

Wire Seal .............

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

219 300 210

www.SeaDooManuals.net

GTS
Bobine d’allumage .........c.cccovvevrriennes 1
ENEretoiSe ...vvvvvveevieireeeseeeeine, 1
Rondelle-frein 6 mm........ccccocovviinnne. 3
ECTOU MB .oovrvveeecrvcessesseeesnessien 1
Vis autotaraudeuse M6.3x 25............ 1
AaChe ..o @
ATEACNEe ... -
Joint &tanche ..........ccccoevvvivninienns 1
Plague de montage ........cccccoeevvrrvvnnnn. 1
COUVEICIE ..o, 1
Base de la boite électrique ................. 1
R TR 1] (0] (1) 2
REAIESSEUN ... 1
Solénoide de démarrage ...........ccou.e. 1
Module électronique ass. .............. 1
Module électronique ass. .............. -
Capuchon a fusible..........cccovverrinnnnn. 1
Fusible 15 amp. ...ccococovvevninricnis 2
Capuchon a fusible..........cccovvvvrrinnnnn. 1
Fusible 5 amp. ..o, 2
Porte-fusible ..., 1
Ecrou d’arrét élastique M6 ................. 2
Cosse male (non illustré)..................... 3
Etui thermique (non illustré)................ 3
Vis autotaraudeuse M6 x 10................ 2
Bouchon électrique ..........ccoovvvrvnnnnns 2
Cable de démarredur....................... 1
Bouchon électrique .........cccoovvvrrnennns 1
Passe-fils (NOIF) .......cccvvveereericiennns 1
ECTOUMB <..ooooeveeeeeeeen e 2
Cablage de jauge ass....................... 1
Cablage de jauge ass....................... -
Bouchon électrique .........cccoovvvrrrnnnns 1
Passe-fils 2 trous (gris) .......cocoeverevrenn. 1
Passe-fils 4 trous (rouge) ........c.ceenee. -
Cosse méale (non illustre)..........cc...... 1
Etui thermique (non illustré)................ 1
Jointde fil ..o, 10

5866 &

5865
5867

P P NN PFP P PPFPOO P, W
P P NNPRP PP PFPOOFR, P, WP R

N P P P DN WO OoOPNDEFE NP DN PP
N P P PN OoODDDPEFE NP DN - -

W Wk |~
w Wk | R

[EEN
N
|
N

N P P FPRNNWONREPENMNPEPENDMER ] PPNNDNRPRPRRPRPPRPOORR PP WP

[ SN N

w w -




SHOP
REPARATION

36
37
38
39
40

41043

42
43

44051
45
46
a7
48
49
50
51
52056
53
54
95
56
57
58
59
60062
61
62
63768
64
65
66
67
68
69

278 000 217
278 000 222
278 000 220
278 000 223
278 000 156
278 000 394
278 000 395
278 000 552
278 000 638
278 000 100
293 720 025
278000 193
278 000 470
278000 100
570 026 800
278000 230
278000 231
278 000 220
278 000 223
278 000 218
278 000 489
278 000 100
293 720 030
278000 230
278 000 231
278 000 237
293 550 004
293 750 002
278 000 514
278 000 100
278 000 098
278 000 472
570026 800
278 000 100
278 000 739
278000 738
278 000 632
213 200 001

Electrical Box
Boite électrique

Female Tab Housing 2 Ways...............

Male Terminal

Male Tab Housing 2 Ways .................

Female Terminal

Female Tab Housing 6 Wires .............
Female Tab Housing 4 Wires .............
Male Housing Tab 4 Wires.................

Safety Switch
Safety Switch

Electric Cap ...........

Grommet, 2 Ways (Gray) .......c.coeveneen.
Grommet, 3 Ways (Black) ...................
Buzzer-On/Off Switch Wiring .......

Electric Cap ...........
Grommet, 4 Ways (Red)

Male Terminal (Not Shown) ...............
Insulation Sheath (Not Shown) ..........
Male Housing Tab 2 Ways .................
Female Terminal (Not Shown) ............

Wire Seal (Not Shown)

Temperature Wiring ASS'y.............

Electric Cap ...........
Grommet, 1 Way (Bleu)

Male Terminal (Not Shown) ...............
Insulation Sheath (Not Shown) ..........

Spark Plug Cap

Dielectric Grease, 150 gr. .......cccvvnune

Electric Cap ...........

Housing Tab Male, 4 Ways ................
Wedge Female, 4 Ways ..........cc.c......

Terminal Female

Washer 6 mm

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

219 300 210

www.SeaDooManuals.net

Bloc de raccord femelle 2 circuits ......

Cosse méle............

Bloc de raccord male 2 circuits............

Cosse femelle

Bloc de raccord fem. 6 circuits............
Bloc de raccord fem. 4 circuits............
Bloc de raccord male 4 circuits............

Interrupteur d'urgence
Interrupteur d'urgence
Bouchon électrique

Passe-fils, 2 trous (gris) ......c.coeverevrene.
Passe-fils, 3 trous (NOir) ........cccvveverne.

Céablage avert.- interp. dép./arrét. 1
Bouchon électrique .........cccoovvvrrrennns 1
Passe-fils, 4 trous (rouge) .........cc.ee.... 1
Cosse méale (non illustre)..........cc...... 2
Etui thermique (non illustré)................ 2
Bloc de raccord male 2 circuits............ 2
Cosse femelle (non illustré) ................ 4
Joint de fil (non illustré) ............c.c....... 4
Cablage de température ass. ........ 1
Bouchon électrique ........cccocovuvrrvininnnn. 1
Passe-fils, 1 trou (bleu) .........ccccceuunee. 1
Cosse méale (non illustre)..........cc...... 1
Etui thermique (non illustré)................ 1
Capuchon de bougie ......cccccvvervrrvrrnnn. 2
Graisse diélectrique, 150 gr. ............... @
ATACNe ... @
Cable de batterie (rouge) .............. 1
Bouchon électrique ........cccocovvvirvinnnnnn. 1
Passe-fils (NOI) .......cccvvveereeiricienns 1
Cablage de moteur .......................... 1
Passe-fils, 4 trous (rouge) .........ccev.... 1
Bouchon électrique ........cccocovvvirvinnnnnn. 1
Bloc male, 4 CIrCUItS .......ccoovvvvvrircenne. 1
Cale femelle, 4 Circuits .......cccccvvvnee. 1
Cosse femelle........cccvvvvvvciviiiciennn, @
Rondelle 6 mm ..o, 1

5865
5866 9

- P P | o F o -
= = P | o PFr o -

P O FPr FP P P PFPFPFPPOONDMEPPEPEPEPEFEPEBENDNDNDIEREREREPRE
R O Fr FrPr P PP EPEPRPFPOONMEPLREPEPEPEEBRENDMNDNDIEREEREREPR

vy)
[oe]

5867

P R | P, P | O, O

P Q@ Fr r FPr P PP EFPPOONMEFLREPEPREPPEPEPENDNNDNDERPREPRE




www.SeaDooManuals.net



SHOP
REPARATION

© 0O N O O & W N -

[NSIEN\C TN SR L O R NS R AS I ST S I S L S B o o e e v i w e i
© 0 N O Ol A WO NP O O 00O NO O B WODN B+~ O

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

274000 299
276 000 001
276 000 016
293710018
293 700 023
293 700 022
293 800 013
293710019
293700 016
293 650 037
293 650 030
293 650 012
275500 018
291 000 306
293 710 025
293 750 001
294 000 606
293 750 005
293710017
293 800 018
275000 007
293 750 015
293 150 016
293 650 027
295000 103
293 650 012
293 800 013
293 700 023
293 650 018

Cooling System (587)
Systeme de refroidissement (587)

TUNEd PIPE ..o
HOSE 12.5 MM .o
HOSE 8 MM ...
Elbow Fitting 90° .......ccccovvvvrverrrennen,
Elbow Fitting 90° ........cccovvvvvverrrnnnen,
Elbow Fitting 90° .......ccccovvvvvieiriinne.
Pipe Sealant ...........ccccovevvrverierennn,
Male Connector ..........cocoevvevnieinnnes
Elbow Fitting 90° .......ccccovvvvrvererennen,
Tridon Clamp ..o
Oetiker Clamp .....cooeovvevrerrieirnn,
Oetiker Clamp ......cccovvvevnieerieiennn,
HOSE 6 MM ..o
Bleed Fitting .......ccocovvrvevrncririciennn,
«T» FIttiNG ..o,

Loctite «592», 50 ML .....oovevvveeeree,
HOSE 8 MM v

Clamp Tridon ....cooeveevieeceseeen,
«T» FIttiNG ..o,
Clamp HOSE ..o
Sealant-Pipe ...,
Elbow Fitting 90° .......ccccovvvvvrcrrrennen,
Caillau Clic Clamp .....c.ccovvviverieinnnnn,

219 300 210
www.SeaDooManuals.net

Tuyau d’échappement calibré..............

Boyau 12.5 mm
Boyau 8 mm..........
Raccord coudé 90°
Raccord coudé 90°
Raccord coudé 90°
Enduit d‘étanchéité

Raccord male

Raccord coudé 90°
Bride de serrage Tridon

Bride de serrage Oetiker ............ccc......
Bride de serrage Oetiker ..........cccco......

Boyau 6 mm..........
Raccord de purge
Raccord en «T»
Attache .................
Attache .................
Attache collier

Raccord male

Loctite «592», 50 mL
Boyau 8 mm..........
Ancrage d’attache

Bride de serrage Tridon
Raccord en «T»
Bride de serrage
Enduit d‘étanchéité
Raccord coude 90°

Bride de serrage Caillau......................

5865

B9

5866 &

5867




www.SeaDooManuals.net



SHOP
REPARATION

© 0O N O O &~ W N -

NS S o o ol e e L o =
N B O © 0 N4 o Ol WM P O

N 23
N 24
25
26

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

293 710 043
276 000 001
293 050 003
293710018
293 710 042
293 710 048
293 800 013
293 710 037
293700 016
293 700 023
293 650 018
293 650 012
276 000 048
291 000 306
293 710 052
293 750 001
293 250 028
275500 018
293 750 005
293 800 018
275000 007
295000 103
274000 302
274 000 265
293 650 037
293 750 002

Cooling System (717)
Systeme de refroidissement (717)

Perko FItting .....cccooevvcerrenriesene Raccord Perko.........cccoeveevrininne.
HOSE 12.5 MM .o Boyau 12.5mm.......ccccevvvininnn
WaSHET ... Rondelle ...
Elbow Fitting 90° .......ccccovvvvrverrrennen, Raccord coudé 90° .........cccovvnen.
«T» FIEEING oo, Raccord en «T» ....ccocovveevnrerennnn,
Elbow Fitting 90° .......ccccovvevvvieiriinnen. Raccord coudé 90° .........ccvvrnnees
Pipe Sealant, 250 ML ........cccccoevrevenne. Enduit de tuyau, 250 mL.............
Male Connector ..........cccoevvevrieinnnes Raccord méle.......ccocovvrivininnn.
Elbow Fitting 90° .......ccccovvvvrreerennn, Raccord coudé 90° .........cccovvnnn.
Elbow Fitting 90° .......ccccovvvvrieirinnen. Raccord coudé 90° .........ccovvrnnees
Clamp Caillau .........ccoovierrrirrieinene, Bride de serrage Caillau.............
Oetiker Clamp ......cccovvvevnieerieiennn, Bride de serrage Oetiker ............
HOSE 6 MM ..o Boyau 6 MM .......ccccvvrnnincienne.
Bleed Fitting .......ccocovvrvevrncririciennn, Raccord de purge ......c.cccccevenee.
«T» FIEEING ..o, Raccord en «T» .....ccccvevrireenennn.
TIERAD covvceee e Attache ......cccocovvrreevicerrees
GASKEL ..o Joint étanche ..........cccccovvvvrennen.
HOSE 6 MM ..o Boyau 6 MM ........ccccoevrnniniennnn.
Tie Clamp ..o Attache-collier.........cccovvvrrirnnnns
Loctite 592 Pipe Sealant, 50 ml......... Loctite 592 joint pour tuyau, 50 ml
HOSE 8 MM ..o Boyau 8 mm .......ccovvvvirininn,
«T» FIEEING ..o, Raccord en «T» .....cccovvevrireenennn,
Tuned Pipe Ass'y (Incl. 4,6,7,10) ..... Tuyau d'échap. ass. (Incl. 4,6,7,10)
Exhaust Cone Ass'y (Incl. 7,8)......... Céne d'échap. ass. (Incl. 7,8)
Tridon Clamp ..o Bride de serrage Tridon...............
TIERAD covvcveeee e Attache ......cccocovvvvvevieernees

219 300 210
www.SeaDooManuals.net

GTS

5817

QO VNP P P OO0 N VMO F PO MO PF NMNEF O F PP PO P

5866 &

5865

QO VN rFrr P P OO0 N vMOEFR RO MO EF NMEFOF PR REPRDO PR

B10

5867

QO VN, P P OO0 N VMO PR PO NMOOF NDMNEFEF O F PP PO




TO ELECT. BOX
VERS BOITE ELECT.

www.SeaDooManuals.net



SHOP
REPARATION

[EEN
0
©O© 0O N O O & W N DN

=z
R e Tl T el o
O ©W OO N o Ul WN Rk O

21024
22
23
24
25
26
27

275000 081
293 250 025
275000 064
211100013
293 650 038
293 250 016
293 650 035
275000 070
275000 123
293 720 002
570135100
293 710 002
293 710 003
293 750 001
275000 051
275000 007
275000 008
275500 018
275500 087
293 850 022
278000478
278 000 218
278 000 222
278 000 217
293 550 004
293 750 005
293 650 042

Oil Support and Tank
Support et réservoir d‘huile

Oil Gauge Ass'y
O-Ring 32 x5.........
Filler Neck .............
Nut Neck Filler Oil
Tridon Clamp..........
Gasket .........cccuee.
Tridon Clamp..........
Filler Neck Hose

Grommet ...............
Grommet ...............
Elbow Fitting 90°
Elbow Fitting 90°

Hose 6 mm............
Check Valve...........

Seal-Wire (Not Shown)

Male Terminal (Not Shown) ...............
Female Tab Housing (2 Wires) ...........

Grease Dielectric
Tie Clamp ..............

Oetiker Clamp

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

219 300 210

www.SeaDooManuals.net

Jauge d'huile ass......
Joint torique 32 x5 .....

Goulot de remplissage

Ecrou boyau de remplissage ...............

Bride de serrage...........
Joint d’étanchéite .......
Bride de serrage...........

Boyau de remplissage

Réservoir d’huile .........
PasSe-filS ......ccccceeeeeiierciececcc,
PasSe-filS ........ccceeeeeviiiieiccca,
Raccord coude 90° ......
Raccord coudé 90° ......
Attache ......cccocoveeennee,

Joint de fil (non illustré) ..........cccccevnee.
Cosse male (non illustré)....................

Bloc d‘attache femelle

Craisse di€lectrique ....
Attache collier.............

(2 circuits) ......

Bride de serrage Oetiker ............ccc......

GTS

5817

5865
5866 &

P @ O P MNP P FPOOOFPOF PFPPFPFEPEFEPEPNPEPDSPRPRPREPRP
R @ O Fr MNNEFE PP OOOEFRFOFP PFPFEPEPEPEPNMNEAPRPRRRPR

B11l

5867

R @O P MNNEF P PFPOOOEFOF FEF P EFPFPEPFNDME AP PP




GTI-5865
GTI-5866  GTS-5817
GTI-5867

www.SeaDooManuals.net



Oil Injection Pump, Rotary Valve ors| er
Pompe injection huile, valve rotative 8128
E1 293300023 O-RiNG v JOINE LOMIQUE covve s 111
203 290 810 500 Rotary Valve Cover (Simple Intake) ....  Couv. valve rotative (collect. simple).. 1 - -
290 810 528 Rotary Valve Cover (Double Intake) .... Couv. valve rotative (collect. double).. — 1 1
N 290810523 Rotary Valve Cover (Simple Intake) ....  Couv. valve rotative (collect. simple).. — — -
3 290929 650 DOWEl PiN ... GOUPINE ..o 111
4 290 845 382 Lock Washer 8 mm .........cccoevvevinnnne. Rondelle-frein 8 mm ..o, 4 4 4
N 290250 313 Washer 8.4 mm........cccooeovvvnivivninnn. Rondelle 8.4 MM ......ccccovvvveviniinnn, - - -
5 290940593 Hexagonal Screw M8 x 20 ................. Vis hexagonale M8 X 20...........cccuune.. 4 4 4
N 290 940598 Hexagonal Screw M8 x 20 ................. Vis hexagonale M8 X 20............ccv.ee. - - -
EC6 290 850 160 O-RiNG v JOINE LOMIQUE coveccs 1 - -
E 290931440 O-RiNG v JOINE LOMIQUE ove s - 11
7 290911173 Oil Pump Flange .......ccovevvvericrnirnnnnn, Epaulement de pompe & huile ............ 1 - -
290 810 781 Oil Pump Flange .......ccoevvivvrrernininne, Epaulement de pompe & huile ............ - 11
N 290911176 Oil Pump Flange .......ccoeevvvvenrirnirinnen, Epaulement de pompe & huile ............ - - -
E8 293300018 O-RiNG v JOINE LOMIQUE covve s 111
9 275000 085 Oil Pump Ass'y (Incl. 267 40) ......... Pompe a huile ass.(Incl. 26(] 40).... 1 - -
290 996 725 Oil Pump Ass'y (Incl. 26(1] 40) ........ Pompe a huile ass. (Incl. 26(7 40)... — 1 1
10 290 927 945 Washer 6.2 MM .........ccoovevvenninnns Rondelle 6.2 MM ..o 2 2 2
11 290935945 Oil Pump Gear 41 Teeth..........cccvuunee. Roue d’engrenage a 41 dents ............. 111
12 290 842 040 LOCK NUE M6 ... Ecrou de blocage M6 ........c....ccoevveveee. 111
13 290 845 389 Lock WaSher ..., Rondelle-frein..........oovevvvenininiinnn, 2 2 2
14 215951 660 Cylindrical Slotted Screw M5x 16 ..... Vis cylindrique fendue M5x 16 .......... 2 2 2
15 290 845 381 Lock Washer 6 mm .........cccoovvevninne. Rondelle-frein 6 mm........ccccocovvviinnne. 6 6 6
16 290241933 Allen Screw M6 X 20 ......ccovvvvvirvienne Vis Allen M6 X 20 .....c.oovvvvviciniiniinns 6 - -
290 240 403 Allen Screw M6 X 20 ......cccovvererieininns Vis Allen M6 X 20 ....cocvvviveviiiririeinenns - 6 6
Eil7 290227500 Seal Washer ..., Rondelle étanche ..........ccoovviviennnnn. 4 4 4
18 290 956 010 Check Valve ... Soupape de retenue ...........coceveeeeeene. 2 2 2
19 290241830 Valve Bolt M6 X 16.......ccovvrrrerrrirnnnn Boulon de soupape M6 x 16 ............... 2 2 2
120 275000039 Oil Line (120 mm — 190 mm)............... Conduite d’huile (120mm-190mm). @ @ @
121 275000 039 Oil Line (120 mm — 190 mm)............... Conduite d’huile (120mm-190mm). @ @ @
122 290853843 Clamp 3.5 MM ..o, Bride 3.5 MM ..o 4 4 4
23 293800038 Loctite «518», 50 ML .....ccvvvvivciiiine Loctite «518», 50 ML ..ccvvevviviirieinne - @@
E24 290850373 Gasket 39 MM ..o, Joint d’étanchéité 39 mm ...........c....... 1 - -
293 250 042 GASKEL ... Joint d’étanchéite ..........cccocovvrvvinnnnns -2 2
Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», <E» or «C» gasket set.
Les piéces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joints
d’étancheité «i», «<E» ou «C» correspondant.
5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96 219 300 210 B12

www.SeaDooManuals.net

5867

[EEN

2O O MMM DS DO NMNNRERPRPNDRE R

[N




SHOP
REPARATION

Oil Injection Pump, Rotary Valve ors| er

Pompe injection huile, valve rotative |8 &/
25 290940173 StUA M8 X 19, GoUjoN MB X 19 ... 2 - -
215987 560 Screw Allen M8 X 75 ....covvveiivieiniinns Vis Allen M8 X 75 ..o, - 4 4
26 290 256 085 RELAINET ..o AITEE o 111
127 293300019 O—RING oo JOINELOMIQUE v 111
28 290 956 340 Pump Upper Plate ........ccccovvverrvrnrnnnnne, Plateau supérieur de pompe ............... 111
29 290241975 Screw with Lock Washer 4 mmx 8....  Vis et rondelle—frein4 mm x8............ 8 8 8
30 290929 900 SEOP PiN oo Goupille d’arrét .......cccoveevvieerreeirnnnn, 111
131 290850 200 GASKEL ..o Joint d’étanchéite ..........cccocevrrvvrnnnnns 111
32 290956 031 Pump Lower Plate ...........cccoevrrvrninnne, Plateau inférieur de pompe................. 111
133 290227 505 GASKEL ..o Joint d’étanchéite ..........cccoeevvrvvrnnnnns 111
34 290841583 Hexagonal Screw M6 X 8 ...........c....... Vis hexagonale M6 X 8..........cccccovunneee. 111
35 290838114 SPIING cooveeieeee s RESSOI ... 111
36 290 227 665 Washer 6.2 MM ........ccccoovevvenninnns Rondelle 6.2 MM ... 111
37 290848 162 Lever Control .........cccovevvrevinnininnn, Levier controle ..........coovvvveniniennnn. 111
38 290845381 Lock Washer 6 mm .......c.cccoevvvevnnnne. Rondelle—frein 6 mm........c.cccoevvernnne. 111
39 290242 623 NUEMB ..o ECTOU MB oo 111
140 293200038 SAl .. Anneau d’étanchéité.............cccceevrnee 111
141 290995 045 Oil Pump Gasket Sét........................ Ens. de joint étanch. (pompe huile)... 1 1 1
42 293800 015 Loctite «242», 10 ML ..coevvvviriniinn, Loctite «242», 10 ML ...cvvvvvvcericiine, @@ @
43 290899 788 Loctite «648», 5 gr..ccccvriceciiiinine, Loctite «648», 5 gr. ..ccccovvvvicieiiinns @ @ @
44 290 845 382 Lock Washer 8 mm ..........cccovvvreninnn, Rondelle—frein 8 mm........cccocovvvninnne. 2 4 4
45 212100001  NUEMS ..o ECIOU MB ... 2 - -
46 212100003  JAMNUE MG ...oocvoeerirrecrierecrenae. Ecrou de blocage M6 ...............ccoovveveen. 1 - -
47 270000 163 Injection Cable ........ccccovvvvvveviciennn, Cable d'INjection ........cccevvvivvrreerrnnnn, 1 - -
N 270000211 Injection Cable ........cccccovvvirvicinnns Cable d'INjection ........ccccevevvererirennnn. - 11
N 277000571 Throttle/Injection Cable..............c........ Cable d'injection/accélérateur............ - - =
N 48 270000 187 Cable GUIdE .......covvveeeiercees Guide de cable ........ccoovvviivrininnnen, 1 - -
N 49 270000 182 Carburetor Adaptor ...........ccceveerrnnnen. Adapteur de carburateur ..................... - - -
50 210100012 Socket Screw M6 X 25........coocvviininne, Visallen M6 X 25 .....c.ocovvvvvvivninienns - - -
C51 290993877 Cylinder Gasket Set (Not Shown)...  Ens. joint d’étanch. cyl. (nonill) ... @ - -
C 290886 316 Cylinder Gasket Set (Not Shown)...  Ens. joint d*étanch. cyl. (Nnon ill.).. — @ @
E52 290993878 Engine Gasket Set (Not Shown)...... Ens. joint d’étanch. mot. (noniill.)... @ - -
E 290886 317 Engine Gasket Set (Not Shown)...... Ens. joint d’étanch. mot. (nonill.)... — @ @

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», <E» or «C» gasket set.
Les piéces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joints
d'étanchéitéi», «E» ou «C» correspondant.

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96 219300 210 C1
www.SeaDooManuals.net

5867

N

I () B () I e i N e T e e e e e e B el e T

[EEN

N -



Fuel Sender

Capteur de niveau
_~ d'essence
-é’
u’mz

233 282 23 o
o [ L L[ |
| 0= 0= 0 —0-.

13

i
i

11 Y

@D ex3= @

GTS
5817

28
27

www.SeaDooManuals.net



SHOP
REPARATION

7
8

9

10
11
12

N 13
14
15017
16
17
18
19

N 20
21
22
N 23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37038
38

212 200 004
213200010
275500 134
212 100 009
293 650 062
275500 098
212 000 001
293 650 042
293 250 004
293 650 035
275500 139
293 250 005
293 650 063
293 750 005
275500 088
275500 089
275500 090
293 050 003
275500 183
275500 318
275500 104
275500 249
275500 316
213200018
293 150 032
275500 111
293 830 033
293 730 006
293 650 023
275500 211
293 250 029
275500 247
275500 015
211000 028
293 250 017
211100012
275500 194
293 000 015

Fuel System (587)
Systeme d'alimentation (587)

Countersunk Phillips Screw M4 x 8.....

Washer 4 mm.......
Fuel Valve Knob (Black)
Nut Hex. Plastic ...
Caillau Clamp........
Fuel Valve.............

Elastic Stop NUt M6.........cccccevrvrrinnne,

Oetiker Clamp

Valve Gasket ........
Tridon Clamp........

Hose 6 mm

Gasket .......ccevnee.
Caillau Clamp........
Tie-Clamp .............

Fuel Filter Ass'y
Fuel Filter

Baffle Ass'y (Incl. 22,26)...................

Pressure Relief Valve (1,5 PSI)

Fuel Filter

Filler neck (Inner)..
Washer 3mm.......
Rivet 1/8...............

Tube Adapter

Pad Rubber ...........
Dart Black.............
Tridon Clamp.........
Filler Neck Hose ...
Gasket ..o

Fuel Tank Cap ASS"Y.....cccccvvvvnrnn.

Snap Cap (Violet) .

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

www.SeaDooManuals.net

219 300 210

GTS

5817

Vis autéte fraisée cruciforme M4 x 8. 1

Rondelle 4 mm

Bouton de soupape a essence (noir)... 1

Ecrou hex. plastique ..........cco...coouvveeene. 1
Bride de serrage Caillau...........c..c....... @
SoUPaPe & BSSENCE ....cvvvverrrcrererrane 1
Ecrou d’arrét élastique M6 ................ 1
Bride de Serrage .......cccoovvveveeerinninnns @
Joint €tanche ........cccocoevvevceesiicninn,s 1
Bride de serrage ........ccocovvvevnieinnnn. 1
Boyau 6 MM ... @
Joint €tanche ........ccoecevvveviieesiennnns 1
Bride de serrage Caillau...................... @
Attache Collier ........oovvvvivvineriernnnns @
Filtre @ essence ass. ...........cco........ 1
Filtre & €SSENCE ...c.cvvvvevrerereieerreienans 1
JOINE LOMIQUE oo 1
Rondelle ......covoveeveiiiccece 1
RESEIVOIr & €SSENCE ....vvvvverrererrrreeeans 1
Chicane ass. (Incl. 22,26)................. 1
Soupape de retenue (1,5 PSI).............. 1
Filtre & €SSENCE .....ovvcvevircreieeirircienane 1
Boyeau de remplissage interne .......... 1
Rondelle 3mm ......cocvvveierice, 2
RIVEL 1/8 ..., 2
Adapteur de tube ........ccccovvvveiiiennns 1
Tampon de caoutchouc ...........cccevveee. 2
DArd NOIF .......cevvreeriesee s @
Bride de serrage ........ccocovvvrveriernnnns 3
Boyau de remplissage .........c.cccovrernne 1
Joint d’étanch@ité .............ccccocvvrvvennene, 1
Goulot de remplissage .........ccccovvvnne. 1
Chalne ....ccoovvereereeeeee s 1
VIS oot s 1
Joint d’étanchéite ..........cccocevvrvvrnnnnns 1
Ecrou du goulot de remplissage.......... 1
Bouchon du réservoir a essence ass. 1
Capuchon a pression (violet)............... 1

5865
5866 &

C2

5867




SHOP
REPARATION

39
40
41
42
43
44

N 45
46
a7
48
49
50
51054
52
53
54
95
56

275500 087
293710 001
293 720 029
293 850 024
293 150 037
293 750 008
570135100
293 710 039
293 710 024
294 000 606
210100 014
291 000 457
277000 077
211 100 007
212 100 003
213 200 001
293 850 025
293 850 026

Fuel System (587)
Systeme d'alimentation (587)

Check Valve.............
Elbow Fitting 90°
Grommet .........cc......
Strap Clip ..ooevevnns
Rivet 3/16................

Straight Fitting
«T» Fitting......ccevvve.

Nut Hex. M6............

Washer 6 mm

Fuel Tank Strap
Fuel Tank Strap

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

219 300 210

www.SeaDooManuals.net

Soupape de retenue .........ccccevvvverennnen.
Raccord coudé 90° .........cccovvveererernnn,

Passe-fils ......

Pince de COUIOIB.......cooevveeeeeeeerenn,

Rivet 3/16 .....
Attache..........
Passe-fils ......

Raccord droit

Raccord en «T» .ovoveeeeeeeeeeeeeeeee,

Rondelle 6 MM ......covvvieeicccces
Sangle de réservoir d'essence.............
Sangle de réservoir d'essence.............

C3




Fuel Sender
Capteur de niveau

ENGINE

www.SeaDooManuals.net



SHOP
REPARATION

© 0O N o O &~ W N -

e
— o

N 12
N 13
N 14
15017
16
17
18
19
N 20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37038
38

212 200 004
213200010
275500 134
212 100 009
293710 039
275500 098
212 000 001
293 250 005
293 250 004
293 650 035
275500 139
293 650 062
293 650 063
275500 282
275500 088
275500 089
275500 090
293 750 008
275500 183
275500 318
275500 104
293 650 042
293 050 003
213200018
293 150 032
275500 111
293 830 033
293 730 006
293 650 023
275500 211
293 250 029
275500 247
275500 015
211000 028
293 250 017
211100012
275500 153
293 000 034

Fuel System (717)

Systeme d'alimentation (717)

Countersunk Phillips Screw M4 x 8.....

Washer 4 mm

Fuel Valve Knob (Black)
Nut Hex. Plastic
Straight Fitting
Fuel vValve..............
Elastic Stop Nut M6
Gasket .......cccoevenee.
Valve Gasket .........
Tridon Clamp .........
Hose 6 mm ............

Caillau Clamp
Caillau Clamp

Pulse Hose ...........
Fuel Filter Ass'y
Fuel Filter ..............

Baffle Ass'y (Incl. 26,56)...................
Pressure Relief Valve (L.5P.S.) .........

Oetiker Clamp

Washer..................

Washer 3 mm

Rivet1/8................

Tube Adapter

Pad Rubber ............

Tridon Clamp..........
Filler Neck Hose
Gasket ......cooevne.

Screw K40 x 10
Gasket ......ccoeveeeeen.
Nut Neck Filler Fuel

Fuel Tank Cap Ass'y (Black)............

Snap Cap (Black)

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

219 300 210

www.SeaDooManuals.net

Vis a téte fraisée cruciforme M4 x 8 ..

Rondelle 4 mm

Bouton de soupape a essence (noir)...

Ecrou hex. plastique

Raccord droit

Soupape a essence

Ecrou d’arrét élastique M6 ................

Joint étanche
Joint étanche

Bride de serrage
Boyau 6 mm..........

Bride de serrage Caillau...........c..c.......
Bride de serrage Caillau......................

Boyau de pulse

Filtre a essence ass. ........cccoucu....

Filtre a essence
Joint torique..........
Attache ................
Réservoir a essence

Chicane ass. (incl. 26,56)..................
Soupape de slreté (1.5P.S.)..............
Bride de serrage Oetiker ............ccc......

Rondelle ..............
Rondelle 3 mm

Bride de serrage
Boyau de remplissage
Joint d’étancheité
Goulot de remplissage
Chaine ........ccco.....
Vis K40 x 10..........
Joint d’étanchéité

Ecrou du goulot de remp. .........cco........
Bouchon réservoir a ess. ass. (noir).
Capuchon a pression (noir)..................

GTS

5817

5866 &

5865
5867

P P P PR PP PP OORNPFNNMNNMNEFRERORFR PP PRPOPRPPPFPRPOOOOFPPFPREPEPEPNEREPRPPRPPR
P P PR PRPPRPRPRPRPROONRPEPNMNNNMNEFEFORFRPFRPPFPOPRPPPOOOOEFRREPRREPEENEREPRPREPR

(@)
N




SHOP
REPARATION

39
40
41
42
43
44
N 45
46
a7
48
N 49
50
ol
52
53
54
95
56
57
58
99

275500 087
293710 001
293 720 029
293 850 024
293 150 037
293 750 002
275500 316
293 710 059
293 710 024
294 000 606
570135100
270 500 257
291 000 457
212 100 003
213200 001
210100 014
293 750 005
275500 249
211 100 007
293 850 025
293 850 026

Fuel System (717)
Systeme d'alimentation (717)

Check Valve...........
Elbow Fitting 90°
Grommet ...............
Strap Clip ...covveen
Rivet 3/16..............

Choke Plate ...........

Lock Nut M6

Flat Washer 6 mm
Socket Set Screw M4 x 6
Tie Clamp ..............
Fuel Filter ..............

Fuel Tank Strap
Fuel Tank Strap

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

219 300 210

www.SeaDooManuals.net

Soupape de retenue .........ccccevvvverennnen.
Raccord coudé 90° .........cccovvveererernnn,

Passe-fils

Pince de COUIOIB.......cooevveeeeeeeerenn,

Rivet 3/16
Attache ...

Boyeau de remplissage interne ..........
RACCOrd €N €Y ..vvvvvveieirieeieieinine,
Raccord en «T» ....ccvevveeninersncennnns

Attache ...
Passe-fils

Cable d'étrangleur .............coovvrverrnnnnn.

Plaque d'é

trangleur ...,

Ecrou de blocage M6 ..............coouvveeenn.
Rondelle 6 MM ......cocvvivniircs
Vis d'ajustement Allen M4 x6............
Attache-collier.........cooovvvcniniennn,

Sangle de
Sangle de

réservoir a essence............
rEServoir a essence.............

GTS

5817

5866 &

5865
5867

NN PEFP PO NMNDODNDMNNNERE,PORFRP P PO RPE P B
N NN EFRE PO MDD NNEPFRPORPRPRPPEPRPO ~PRPE PR

C5




GTI
5867

i
—l
Aﬂ. n/i_

OD exge-

]
@x\

[o0]

Fuel Sender

Capteur de niveau

28
27

e

=}

www.SeaDooManuals.net



SHOP
REPARATION

© 0O N o O &~ W N -

e
— o

N 12
N 13
N 14
15017
16
17
18
19
N 20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37038
38

212 200 004
213200010
275500 134
212 100 009
293710 039
275500 098
212 000 001
293 250 005
293 250 004
293 650 035
275500 139
293 650 062
293 650 063
275500 282
275500 088
275500 089
275500 090
293 750 008
275500 183
275500 318
275500 104
293 650 042
293 050 003
213200018
293 150 032
275500 111
293 830 033
293 730 006
293 650 023
275500 211
293 250 029
275500 247
275500 015
211000 028
293 250 017
211100012
275500 153
293 000 034

Fuel System (717)

Systeme d'alimentation (717)

Countersunk Phillips Screw M4 x 8.....

Washer 4 mm

Fuel Valve Knob (Black)
Nut Hex. Plastic
Straight Fitting
Fuel vValve..............
Elastic Stop Nut M6
Gasket .......cccoevenee.
Valve Gasket .........
Tridon Clamp .........
Hose 6 mm ............

Caillau Clamp
Caillau Clamp

Pulse Hose ...........
Fuel Filter Ass'y
Fuel Filter ..............

Baffle Ass'y (Incl. 26,56)...................
Pressure Relief Valve (L.5P.S.) .........

Oetiker Clamp

Washer..................

Washer 3 mm

Rivet1/8................

Tube Adapter

Pad Rubber ............

Tridon Clamp..........
Filler Neck Hose
Gasket ......cooevne.

Screw K40 x 10
Gasket ......ccoeveeeeen.
Nut Neck Filler Fuel

Fuel Tank Cap Ass'y (Black)............

Snap Cap (Black)

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

219 300 210

www.SeaDooManuals.net

Vis a téte fraisée cruciforme M4 x 8 ..

Rondelle 4 mm

Bouton de soupape a essence (noir)...

Ecrou hex. plastique

Raccord droit

Soupape a essence

Ecrou d’arrét élastique M6 ................

Joint étanche
Joint étanche

Bride de serrage
Boyau 6 mm..........

Bride de serrage Caillau...........c..c.......
Bride de serrage Caillau......................

Boyau de pulse

Filtre a essence ass. ........cccoucu....

Filtre a essence
Joint torique..........
Attache ................
Réservoir a essence

Chicane ass. (incl. 26,56)..................
Soupape de slreté (1.5P.S.)..............
Bride de serrage Oetiker ............ccc......

Rondelle ..............
Rondelle 3 mm

Bride de serrage
Boyau de remplissage
Joint d’étancheité
Goulot de remplissage
Chaine ........ccco.....
Vis K40 x 10..........
Joint d’étanchéité

Ecrou du goulot de remp. .........cco........
Bouchon réservoir a ess. ass. (noir).
Capuchon a pression (noir)..................

GTS

5817

5865

C6

5866 &

P P P PR RPPRPPRPOODNRPENMNNMNPFRPORFR,PRPPFPOFRPPEPPOOOO R, EFEFPEFEPRENNIEREPRPREPR

5867




SHOP
REPARATION

39
40
41
42
43
44
N 45
46
a7
48
N 49
N 50
N 51
52
N 53
N 54
95
56
57
58
99
60
61
N 62
63

275500 087
293710 001
293 720 029
293 850 024
293 150 037
293 750 002
275500 316
293 650 038
293 710 024
294 000 606
570135100
275500 307
275500 334
278 000 508
275500 308
211000 085
293 750 005
275500 249
217 361 500
293 850 025
293 850 026
275500 018
293 750 001
275500 309
293 150 037

Fuel System (717)
Systeme d'alimentation (717)

Check Valve.
Elbow Fitting
Grommet
Strap Clip
Rivet 3/16....

Safety Nut ...

90%

Fuel PUMP ASS'Y ...cvvvvsievriarn,

Self-Tapping
Tie Clamp
Fuel Filter
Lock Washer

Fuel Tank Strap
Fuel Tank Strap

Hose 6 mm ..
Pump Suppor
Rivet 3/16....

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

Screw

011111 TR

o,

219 300 210
www.SeaDooManuals.net

Attache

Soupape de retenue .........ccccevvvverennnen.

Raccord coudé 90°
Passe-fils ......

Pince de COUIOIB.......cooevveeeeeeeerenn,

Rivet 3/16.....
Attache
Boyeau de remplissage interne

Bride de serrage Tridon..........cccccecune.

Raccord en «T»
Attache
Passe-fils ......
Feeder .........

Pompe a essence ass. ..................

Vis autotaraudeuse
Attache-collier ...,
Filtre a essence

Rondelle-frein 6 mm.......cccccocovvvvrnne.
Sangle de réservoir a essence.............
Sangle de réservoir a essence.............

Boyeau 6 mm

Support de POMPE ...c.vvvvrerrreeeirnnen,

Rivet 3/16.....

GTS

5817

2P OO M NN EFRPONEFE R R RPRPPRPRPORFRPNMEQODOMPEPR R B

5865

C7

5866 &

5867




(©
[N
o

@@

207 ~4—09
9—& - @— 16
1—S 7

GTS - 5817
GTI - 5867

Cable d'accélérateur
Throttle Cable

Cable d'étrangleur
Choke Cable
(GTS)

www.SeaDooManuals.net



SHOP
REPARATION

oo =2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
N 21
22
23
24
25

213200 001
273 000 065
273000 073
273000074
273 000 062
273000 077
273000020

273 000 060190
273 000 022190

273 000 085
270000 100
270000 165
270000 210
293 800 038
293 800 015
210100 012
210100 012
212 100 003
293 830 005
293 250 023
213 200 001
217 361 500
215963 560
273 000 006
273 000 059
210 100 009
270 000 226
210 100 009
213 200 001
210100 012
290 845 381

Air Intake System
Systeme d'admission d'air

Washer 6 mm
Air Silencer Cover
Air Silencer Base

Air Silencer Base

Flame Arrester Foam
Flame Arrester Foam
Isolator ................
Housing Arrester
Housing Arrester
Housing Arrester
Support................

Support........cc.e...
Loctite «518», 50 mL
Loctite «242», 10 mL
Allen Screw M6 x 25
Allen Screw M6 x 25

Rubber Plug

Gasket ...............
Washer 6 mm

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

Flame Arrester Support
Socket Screw M6 x 12
Washer 6 mm
Allen Screw M6 x 25
Lock Washer 6 mm

219 300 210

www.SeaDooManuals.net

Rondelle 6 mm ..............

Couvercle du silencieux d'admission ..
Base du silencieux d'admission..........
Base du silencieux d'admission..........

Mousse coupe-flamme
Mousse coupe-flamme

Isolateur .......cocoevvenne.
Carter de flamme ..........
Carter de flamme .........

SUPPOIt ..
Loctite «518», 50 mL .....
Loctite «242», 10 mL .....
Vis Allen M6 x 25 ..........
Vis Allen M6 x 25 ..........
ECIOU M6 ...,

Bouchon de caoutchouc

Joint étanche ................
Rondelle 6 mm ..............

Dispositif de retenue......
Vis Allen M6 x 12...........

Support de coupe-flamme...................

Vis Allen M6 x 35..........
Rondelle 6 mm ..............
Visallen M6 x 25 ..........
Rondelle-frein 6 mm......

GTS

5817

5865
5866 &

|l \ ]
DN

— -
=

C8

5867

N DD NN PP EOO




www.SeaDooManuals.net



SHOP
REPARATION

1050

© 00 N o Ol b WO DN B

W W W WWWMNRNRNRNDNDNRNRNODRNONNNDE R R B R B B R R e
O R ORNNP,P O O©WWwWNo0 R~ WRNREOOOWW~NOOOOD™OWRNE O

270500 204
270 500 065
270500 192
270500 191
270 500 061
270500 172
270500 011
270500 012
— XXX —

270500 102
270500 103
270500 104
270500 105
270500 106
270500 146
270500 108
270500 143
— XXX —

— XXX —

270500 064
270500 110
270500 147
270500 113
270500 114
270500 115
270500 155
270500 210
270500 117
270500 119
270500 018
270500019
270500 020
270500 123
270500 124
270500 038
270500 125

Parts marked with «<XXX» are not available as spare parts.

Carburetor (Single, Mikuni)

Carburateur (simple, Mikuni)

Carburator Ass'y
Sealing Ring ..........

Screw and Spring Wash
Main Jet 147,5
Pilot Jet 65............

GTS
Carburateur ass. ............c.ccoecvevnin, 1
Bague étanche .........ccocovvrvvvicrnnnnn. 2
BagUe .....coiiiiii e 1
RESSOI ... 1
Levier d’acc. ass. .........cccocovvuvearnn. 1
Levier d’accelérateur............coverenne. 1
Rondelle ressort .......cocovvvveeierevnnnns 1
ECTOU oo 1
Papillon d’étrangleur .............cccourvuenne. 1
JOINE LOMIQUE coveccs 1
Diaphragme .......ccccocovvvevniennieinnns 1
N o]0 8 (0] (01T 1
Carter de pomp. ass. .......c.ccccceueven. 1
Diaphragme ........cccocevvvrenveessereeennns 1
Joint &tanche ..........cccooevvveninnenns 1
Couvercle de pompe .......ccoevveverrernenns 1
VIS vt 4
Papillon d’acc .......cccoevvervvienricines 1
VIS e 5
Bague &tanche .........ccccooevvvevivinninne, 2
BagUe ..o 1
RESSOI ..o 1
Vis d'ajustement ..........cocoeovvernieinenns 1
BagUe ..o 1
FIItre oo, 1
Vis et rond. ressort .......cccovvvrreeennnn. 1
Gicleur principal 1475 .....cccocovvivinnnne. 1
Gicleur de ralenti.........ccccovevvvvernnnn. 1
JOINE LOMIQUE oo 1
Rondelle ... 2
RESSOI ... 1
Visdu rale ..o 1
VIS e 2
Soupape ass. ..., 1
GOUPINIE <. 1
PlAQUE ..o 1

Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.
5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

219 300 210

www.SeaDooManuals.net

5865

C9

5866 &

5867




SHOP
REPARATION

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

270500 208
270500 127
270500 128
270500 129
270500 130
270500 131
270500 132
270500 133
270500 190
270500 091
270500 136
270500 137
270500 154
270500 144
210100 014

Carburetor (Single, Mikuni)
Carburateur (simple, Mikuni)

219 300 210
www.SeaDooManuals.net

GTS| GT
388

POINEAU ..., 1 - -
JOINE LOMIQUE oo 1 - -
Levier du pointeau............coccevrrerrencnne 1 - -
ALtaChE ....ocvvcecee e 1 - -
RESSOI ... 1 - -
Joint &tanche ..........ccooevevivninnenns 1 - -
Diaphragme ass. .........c.ccococvvvvvnrnn. 1 - -
COUVEICIE ..o, 1 - -
VIS v 4 - -
RESSOM ..o 2 - —
Rondelle ......coooveveveiciccceei 2 - -
VIS @SS. ..cvvvvrevvsievisisrssisissisisissisinsnns 1 - -
CapuChON ... 1 - -
JOINE LOMIQUE oo 1 - -
Vis a pression M4 X 6......ccevrvrrennnnns 1 - -
C10




www.SeaDooManuals.net



SHOP
REPARATION

N 1062

© oo N o o~ wWw N Z

W W W WWWMNRNRNRNDNDNRNRNODRNNNDE R REP B R B B R R e
O R ORNNP,P O O©WWwWNo0 R~ WONREOOOWW~NOOOOD™OWRNEREO

270500 279
270500 278
270500 097
— XXX —

— XXX —

— XXX —

270500 011
270500 012
270500 222
270500 104
270500 165
270500 163
270500 091
270500 136
270500 228
270500 229
270500 230
270500 234
270500 139
— XXX —

270500 239
— XXX —

270500 115
270500 127
270500 263
270500 129
270500 128
270500 267
270500 132
270500 133
270500 131
270500 144
270500 113
270500 020
270500019
270500 018

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

Carburetor (Double, Mikuni)
Carburateur (Double, Mikunt)

Carburetor Ass'y P.T.O Side..........
Carburetor Ass'y MAG Side...........

Pilot Jet 67.5.
Main Jet 130

Spring Washer .........cocoovvvvviennnnnnn,

Sealing Ring ..
Washer .........

Needle Valve 1.2 .....ooveeveeeeeeeeeee,

Carburateur ass. coté PDM............
Carburateur ass. coté MAG ...........

Bague d'étanchéité
Joint torique .........

Gicleur de ralenti 67.5......cccccoeveeveeennns

Gicleur principal 130
Ressort.......cccceeeee
Rondelle.................

Joint torique .........
Pointeau 1.2..........

Levier du pointeau
ReSsOort.......couvuee.

Bague d'étanchéité
Rondelle................

Diaphragme ass. .......ccccvvvrvrerernrerninns

Couvercle...............
Joint d'étanchéité
Joint torique .........
Vis d'ajustement

Vis d'ajustement du ralenti .................

Ressort.......oevevene
Rondelle................

Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.
5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

219 300 210
www.SeaDooManuals.net

GTI
5865
5866

— PTO

C11

I MAG

N P P R NR R PR R R R R R R R R RAENREPERPR R WONDNRERERRENREREREOJC R R



SHOP
REPARATION

Carburetor (Double, Mikuni)
Carburateur (Double, Mikunt)

36 270500 119 O-RING oo JOINE LOMQUE ..o
37 270500 155 Screw and Spring Washer ................. Vis et rondelle ressort ..........cccovvevennen.
38 270500 125 PlAte ... PlAQUE ..o
39 270500038 PiN oo GOUPINE .o
40 270500 124 Valve ASS'Y .....ccccvvvivarivissiirisrisinin, Soupape ass. .........cccocvvvivinvivinnnnn,
41 270500 123 SCIEW ..ot VIS oo
42 270500 243 SCIEW ..o VIS oo
43 270500190 SCIEW ..ot VIS e
44 270500 270 Bracket .......ccoovveveninresiecsen, ATEACNE ..o
45 270500 271 Choke lever ... Levier d'étrangleur .........ccoocovvvvvinnnnns
46 270500 248 SPIING ..o RESSOM ...
47 270500 110 RING oo Bague ...
48 270500 154 CaP v CapuChoN ...
49 270500 221 RING oo Bague ...
50 270500 192 RING o Bague ..o
51 270500249  NUL cooooooesessssrrrrrereerrrerrrrnnesnnsessesssnsnnnen ECTOU 1ovrrrrrrrrrrvrrvevveeeeennnnssnssnsssssssssssss
52 270500 103 GASKEL ... Joint étanche.........cccoovvveveninieinn,
53 270500 269 Body PUMP ASS'Y ..o Carter de pompe ass. ......cccccveeerrrerennes
54 270500 106 Diaphragm .......ccocovvvevereniessiieinns Diaphragme ........ccocvvvvevnenieeisrieenns
55 270500 146 GaSKEL ... Joint étanche..........ccoovvvevieninieinn,
56 270500 108 PUMP COVET ..o Couvercle de pompe .......cocovvvvverrrieenns
270500 138 PUMP COVET ..o Couvercle de pompe .......cccoeveeerereneenes

57 270500 224 SCIEW ..ot VIS oo
270500 109 SCIEW ..o VIS oot

58 270500 102 O-RING oo JOINELOMQUE ..o
N 59 270500 288 AdJUSTEr SCIEW ..o Vis d'ajustement..........ccoovvevrreennrnnnnn,
60 270500 142 Throttle Lever........cccoovevvenninnns Levier d'accélérateur ..........ooovvrvnnnnns
270500 272 Throttle Lever.......covvveninieiniinne, Levier d'accélérateur ...........ooovveninnn

61 270500 266 Throttle Lever ASS'Y .......cccvvvvvverernnnn. Levier d'accélérateur ass. .........c.........
N 270500 287 Throttle Lever ASS'Y .......ccoovevvieinnne. Levier d'accélérateur ass. .......c..cc.......
N 62 270500 286 Bracket .......ccoovvvveniniesiesien, ATEACNE .o
63 270500 256 Carburator Linkage..........cocoevvrerrerennen. Tige de laison ........ccoevvervierinieinenes
64 293550010 Synthetic Grease, 400 gr .........ccccvve.. Graisse synthétique, 400 gr ................
65 413703400 Loctite 222, 10 CC..ovvvvvvrerereiririreirieenene Loctite 222, 10 CC ..vvvvveverrereiricreicnes

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96 219 300 210

www.SeaDooManuals.net

1
2

®®

C12

S NN R MAG

[ T T T = N S\ SN O S S BN |

~

| I T N



www.SeaDooManuals.net



SHOP
REPARATION

N 1057
N1
N 2
N3
N 4
N5
N 6
N7
N 8
N9
N 10
N 11
N 12
N 13
N 14
N 15
N 16
N 17
N 18
N 19
N 20
N 21
N 22
N 23
N 24
N 25
N 26
N 27
N 28
N 29
N 30
N 31
N 32
N 33
N 34
N 35
N 36
N 37

270500 265
270 700 002
270700 012
270700 016
270700 011
270700 001
270700 014
270700 019
270700 015
270700 013
270700 011
270 700 005
270700 008
270 700 007
270700 003
270700010
270700 017
270700 006
270 700 004
270700 018
270700 009
270700 035
270700 052
270700 001
270700 051
270700 043
270700 034
270700 033
270700 023
270700 036
270700 025
270700 037
270700 034
270700 033
270700 031
270700 032
270700 029
270700 028

Carburetor (Single, Morgenroth)
Carburateur (simple, Morgenroth)

Carburator ASSY .......c.ccovvcervveninnnn.
Cover Fuel Module ........cccccovvvvvevennee,
Body Fuel Module .........cccovevvieinnnee.
Cover Fuel Module ........cccccovvvvevennen,

Lever Support
Needle Valve

Diaphragm ASS'Y .....ccovvevrererinrernnnns

Screw 4-40 x
Screw 6-32 x

12
B2

Fuel Screen-Inlet.......coooeveeeeeeie,

Nut 4-40 .......
Needle Valve

Scowl Bowde
Scowl Bowde

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

=< S

n Upper (Cover)..............
NLOWES w.oviivieiiiea

219 300 210
www.SeaDooManuals.net

Carburateur ass. ...........coocevevevena..
Couvercle module essence .................

Diaphragme enrichisseur ....................

Ressort ...............
Joint torique..........

Couvercle du filtre a essence...............

Support de levier
Pointeau ..............

Joint étanche

Diaphragme ass. .......cccocoevvererrereinnnnns

Vis4-40x1.2........

Vis 6-32 x .62

Tamis essence
Ecrou 440 .........
Levier du pointeau
Anneau de retenue
JOINE LOMIQUE covvve s
JOINE LOMIQUE oo
JOINE LOMIQUE oo
Levier d’ajustement
Vis d’ajustement
Ressort ................

Couvercle de diaphragme .........ccce.....

Capuchon ..o

Arbre accélérateur ass. ........ccovevenenn..

Douille ressort
Vis d'ajustement
Ressort ................
Ressort de cable
Vis 10-32 x .75

Archet supérieur (couvercle) ...............

Archet inférieur

GTS

5817

5865

5866 &

I R T T e T ) O T Y S e e e S S B N T I S e TS 1 T e T & & O S e B e S T T o T e o O S e Y S SR S

5867




SHOP
REPARATION

N 38
N 39
N 40
N 41
N 42
N 43
N 44
N 45
N 46
N 47
N 48
N 49
N 50
N 51
N 52
N 53
N 54
N 55
N 56
N 57
N 58

59

60
N 61

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

270700 030
270 700 046
270700 048
270700 047
270700 045
270700 041
270700020
270700 039
270700 027
270700 032
270700 022
270700 049
270700 050
270700 021
270700 024
270 700 044
270700 040
270700 042
270700 038
270700 026
270000 182
290 845 382
212100 001
293 650 007

Carburetor (Single, Morgenroth)
Carburateur (simple, Morgenroth)

Barrel Cable ..., Barillet de cable ...........ccccceuneee.
Shaft Throttle ASS'Y .....cccvvverrernirinenn, Arbre accélérateur ass. ...............
Valve Throttle ... Papillon d'admission ...................
Ball BEaring.........ocovvvvervvvenrnerenennnns Roulement a bille ...........cccovvenve.
Tube Urethane ..........cccoovvvvircvriennns Boyau d'uréthane .............cc.c......
Ball Idle ..., Bille ralenti ..........cccovvivvieinnnne.
Diaphragm ASS'Y .....ccovvevrererinrernnnns Diaphragme ass. ........c.cccouvrrvnnee.
Needle ASS'Y ....ccvvvirreerieece Aiguille @ss. .......ccooevrirniriinins
Screw 5-40 X .25 ..o ViS5-40 X .25 ..o
SCrew 10-32 X .75 .o, VisS 10-32 X .75 ..o
SPING v RESSOM ...
SpING RELUM ..o, Ressort de rappel .........cocovvvvnne
Clip Retainer .......ccocvveevreenneeieien, Attache de retenue ...........cceo.e..
Guide Retainer ........ccoevvveevinreininnn, Guide de retenue.........cccocvvvennnne
Clip Retainer .......ccocvveevreenrieieien, Attache de retenue ..o
JetNeedle .......cccoovvvvveeieeeicen, Gicleur Aiguille ........cccovevervrenne.
PoSt ANQUIAT ..o, 0] (=T LU [
PINPIVOL ..o Axe de PiVOL .....covvererieriiine
Cable Support ........cccovvvevreeieenn, Support de cable .........cccovvernne.
Valve ASS'Y ... Papillon ass. ......cccoovevvriviniennns
Carburetor Adaptor ...........ccceveerrnnnen. Adapteur de carburateur .............
Lock Washer 8mm ..o, Rondelle-frein 8 mm...................
NUt HEX. M8......oocvvrvrecrieerreeerinne, ECrou hex. M8 ..........cooevvvevnrvvennn.
Clamp .o Bride serrage .........ccoovverierennnn,

219 300 210
www.SeaDooManuals.net

GTS

5817

5865

D2

5866 &

P DN R R R RPRPRPRPRPRPRPRPEPRPRPRPRPRPRPRERPRPRPPRPOONDRPRPRE

5867







SHOP
REPARATION

© 00O N o O & W N -

=z
R A ol =
B w N Rk O

N 15

16
17
18
19
20
21

213200011
211300013
293 650 021
272000 001
293 650 055
293 650 035
272 000 042
272 000 064
293 300 032
293 300 036
272000 073
272000019
218 681 000
292 000 075
272000 553
272 000 095
293 800 005
272000 041
293550 010
213 200 007
211000070
293 250 017

Drive System
Systeme d'entrainement

Washer 8 mm

Stud M8 x 15

Oetiker Clamp
Rubber Boot ..........
Caillau Click Clamp

Tridon Clamp
Ring Carbone

Ring-Seal Carrier

Plug (Bumper)
Wing Nut 8 mm
Thru Hull Fitting
Flywheel Guard
Flywheel Guard
Loctite 271, 10 mL
Protection Hose
Synthetic Grease, 400 gr
Washer 6 mm
Wing Screw M6 x 16
Gasket .......cccevene.

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

219 300 210

www.SeaDooManuals.net

Rondelle 8 mm
Goujon M8 x 15
Bride de serrage Oetiker

Enveloppe de caoutchouc ...................

Bride de serrage Caillau
Bride de serrage Tridon
Bague au carbone
Bague support flottant

Joint torique
Joint torique

Arbre de transmission
Bouchon (contre-choc)
Ecrou papillon 8 mm

Passe coque
Garde volant
Garde volant

Loctite 271, 10 mL
Boyau de protection

Graisse synthétique, 400 gr ................

Rondelle 6 mm
Vis papillon M6 x 16
Joint étanche

P P NN PRFP P NPRPRPRPRRNRE P RFE NN
P P RONNEPE P NNERE RN RE PR NN

OO |
OO |

D3

N

P NN PRFPE RPN PRPE R NRPE P

[EEN

) S SR () I




—— 45

www.SeaDooManuals.net



SHOP
REPARATION

10
11
12
13
14
15
16
N 17
18

19
20

21

N
22
23
24
25

26
27
28

271000 416
271000470
271 000 104
271000516
293 200 025
293 350 001
213 200 003
212 100 007
295500 109

295500 391

271000 290
293 350 002
293350011
271000 291
293 300 011
211500 001
271000 463
210000 009
293700019
293 800 005
271000 510
271000 080

271 000 186190

213200011
218 684 560
215687 060
271000 313
271000 517
271000 122
293 900 001
271000 418
211 300 014
211 300 015
211 200 002
293700 017
293 350 003

Propulsion System
Systeme de propulsion

Stainless Steel Impeler Ass'y.............
Stainless Steel Impeller Ass'y ............

Impeller Boot............
Impeller Boot............
Double Lip Seal
Needle Bearing
Washer 10 mm
Elastic Stop Nut M10

Impeller Housing Ass'y (Aluminium)

(Incl. Item 3, 4)

Impeller Housing Ass'y (Plastic) ....

(Incl. Item 3, 4, 8, 50)
Wear-Ring ................
Thrust Bearing
Thrust Bearing

Impeller Shaft

Fitting-pump..............
Loctite 271, 10 ml
Venturi Ass'y ............
Shoe (Black) .............
Shoe (Black) .............

Washer 8 mm

Venturi Bushing

Steering Nozzle Ass'y (Incl. 23,53).

Stud M10 .................
Stud M10 .................
Stop Washer ............
Bailer Fitting.............
Thrust Washer

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

219 300 210

www.SeaDooManuals.net

GTS
Hélice d’acier inoxydable ass. ............ 1
Helice d’acier inoxydable ass. ............ -
Protecteur d'helice ..........oovvvrerrirnnne. 1
Protecteur d'hélice .........ocovvvrverrirnnnn. -
Anneau d’étanchéité ..............c.ceuevnee. 1
Roulement & aiguilles ..........ccccvveenee. 2
Rondelle 10 MM ...covvvvveviceics 4
Ecrou d’arrét élastique M10 .............. 4
Carter de turbine ass. (aluminium) . 1
(Incl. item 3, 4) ..o
Carter de turbine ass. (plastique) ... —
(Incl. item 3, 4, 8,50)......cccevvrvvrrirnnnn.
Bague d’USUIe ......ccoeveveernireinircinine 1
Palier de butée ........ccccovrevrvvvvicrnnnn, 1
Palier de bUutée ........ccvvvvvrcrinircine, -
Arbre de turbine .......c.cccovevvreviesiiennnns 1
JOINE LOMIQUE o 1
BOUCHON ... 1
Couvercle de turbing ........cccceevrrvrenne. 1
Vis hexagonale M5 X 20.........cccceunee. 3
RacCOrd-pompe ......cceevvvrevvveeenverernnns 1
Loctite 271, 10 Ml....cooovvvieiiciiin @
VENTUI @SS, ovvvreeiieereesieeisees 1
Y1010 (110 [ 1
Sabot (NOIN) ..o -
Rondelle 8 MM ......ccoovvveccevicie, 4
Vishex. M8 X 45 .......ccovievnininieinins 4
Vishex. M8 X 70 ......cccoevvvvreerricininns -
BagUE ..o 1
BagUe ...cocoviiiiie -
Manchon ... 2
Douille de Venturi ........c.ccoeovvevrinennes 1
Buse de direction ass. (Incl. 23,53) 1
GOUJON M10 ..., 4
GOUJON M10 ..., -
Rondelle d’appui ........cccceevvverirernnnns 4
Raccord COPEUr ..o, 2
Rondelle de butée ..........cccovvervvrernnen. 1

5865
5866 9

O NG RN

R ©® F W EF P PP

S T N
=N e

B O T S Y
N B

D4

5867

= RN AR, | PO F WEFR F PP P

B O T S S Y




SHOP
REPARATION

N 29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
N 43
44
45
46
47048
48
49
50
51
52
53
54
95
56

271 000 659
293 800 015
293 800 028
271000 085
271000 466
293 800 038
271000 399
293 300 013
213 000 003
216 362 560
215061 660
210 000 004
213000 001
293 800 018
293900 010
293 800 041
293 800 033
211 000 047
213 200 001
278 000 583
293710031
216 351 060
271 000 366
293 200 024
213 200 004
278000 416
293 710 032
295500 108
278 000 281

Propulsion System
Systeme de propulsion

Spacer 5.5 mm
Loctite 242, 10 ml
Sealant-«U» Black, 300 ml
Inlet Grate ...............
Inlet Grate ...............

Countersunk Phillips Screw M6 x 25..

Hex. Screw M6 x 16
Hexagonal Screw M6 x 20
Lock Washer 8 mm

Silicone Sealant, Adcem Clear 4511 ..

Screw Special M8
Flat Washer 6 mm

Speed Sensor

Electric Connector
Screw M5 x 10

Water Outlet

Seal Neoprene
Flat Washer 5 mm

Seal Washer

Locking Nut............
Paddlewheel Kit

Female Tab Housing (3 Wires) ...........

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

219 300 210

www.SeaDooManuals.net

Entretoise 5.5 mm
Loctite 242, 10 ml

Enduit étanche-«U» noir, 300 ml.........

Grille de pompe
Grille de pompe
Loctite 518, 50 ml
Logement écrou

Joint torique

Rondelle-frein 10 mm

Vis fraisée cruciforme M6 x 25............

Vis hex. M6 x 16

Vis hexagonale M6 X 20............ccevnee.

Rondelle—frein 8 mm
Loctite 592-31, 50 ml
Douille .................
Apprét a carter Loctite

Enduit étanche silicone, Adcem clair 4511.

Vis spéciale M8
Rondelle plate 6 mm
Capteur de vitesse
Raccord électrique

Vis M5 x 10
Sortie d'eau

Anneau de néopréene
Rondelle plate 5 mm
Rondelle étanche

Ecrou d'arrét

Ens. de roue a aubes

Block de raccord femelle (3 circuits)...

@~
@~
@~

P P P P WP PO PRPRFRPRENDMNODOPFRPO PN BN PEDO P
P P PP WRPRPORERERRANMNODOPFRPORRPDDMNOOR~ANDMPAEADO P

D5

P P PP WR PR R BRENNMNODOPFRPOO PN DN PEOQO PR




www.SeaDooManuals.net



SHOP
REPARATION

© 00O N o O & W N -

W W W WWWMNRNRNRNDNPDNNMNRNODRNONNONDDE PR P B R P R e
O R OBNP O O©®wNo 0 WONEPEOOOWM~NOO O N~ WRN P O

N 36
37
38
39

271000 572
271000 057
211000 018
212 000 001
213 200 001
210000 004
213 200 007
271000 119
271000 059
293750 010
210000 005
271000 269
271000 152
271000 061
271 000 268
271000 270
271000 288
217001 000
277000 249
215 664 060
277000 153
212 100 005
277000 038
277000039
211100011
211 200 006
277000 168
210000 013
293 800 015
271000 083
271000 149
213200 002
210100013
271000 110
211100 009
293 250 051
278 000 318
293 150 006
211100010

Reverse
Renverse

Reverse Support Plate
Guide Plate...........
Allen Screw M6 x 20
Elastic Stop Nut M6

Washer 6 mm

Hexagonal Screw M6 x 20 .................

Washer 6 mm

Reverse Cable

Plastic Washer 10 mm

Hexagonal Screw M6 x 40 .................

Ball JOINt......oevireeicreecsee e
Hexagonal Nut 10-32
Small BOOt.......cocvverrierceies
Large BOOt ...
Jam Nut 1/2-20

Half-Ring ..............

Hexagonal Screw M6 x 45 .................

Loctite «242», 10 mL

Hexagonal Screw M8 x 35 .................

Edge Protector
Grommet ..............
GASKEL ...t

Housing Index

RIVEE 1/8 ...
Ring- Retaining

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

219 300 210

www.SeaDooManuals.net

GTS
Plaque de support de renverse ........... 1
Plague guide .........ccovvvverreevierenns 1
VisS Allen M6 X 20 .....ccvvviiriiicieian, 2
Ecrou d’arrét élastique M6 ................ 7
Rondelle 6 MM ......covvviceieeices 8
Vis hexagonale M6 X 20...........cccunee. 1
Rondelle 6 MM ......covevieeiecrces 3
Levier triangulaire ..........cccccovvevriennnn. 1
DOUINE .o 2
Ancrage d'attache .............cccoevvervnnnen. @
Vis hexagonale M6 X 25..........ccceunee. 1
Bloc coulissant .......ccccocevvveevirernnnns 1
DOUIIIE ..o 2
Rondelle .....covvvrevceeeecees 1
Levier de verrouillage..........c.ccooueuenee. 1
RESSOI ... 1
manette de renverse ........ccocoevveeeennns 1
Rondelle plastique 10 mm .................. 1
Céble de marche arriere...........c.ccuvne. 1
Vis hexagonale M6 X 40...........cc...... 1
Jointarotule .......cccooveviieeiiesiienn, 2
Ecrou hexagonal 10-32............ccooevvvenn.. 1
Petit embout ........cccocovvviceeeiiie, 2
Grand embout .........cccoveeveerircininnnn, 2
Contre-écrou 1/2-20 .......ccocvvevercnnnn. 1
Rondelle ......cocvvvvvriceeeecees 1
Demi-bague ..., 2
Vis hexagonale M6 X 45...........ccevnee. 1
Loctite «242», 10 ML .ooveeveieeeeen @
RESSOM ..o 2
Deflecteur de marche arriére (noir) .... 1
Rondelle 8 mm ..., 2
Vis hexagonale M8 X 35.......ccccccevnnene. 2
ProteCteur ..o 1
PasSe-filS ......coovvveiiiicceecea 1
Joint etanche ........ccoeceveevicesieninns 1
BIOC INEX ..o 1
RIVEL 1/8 ... 2

Bague de retenue

5866 &

5865
5867

P NP P P PNMNNDMNPRPNNMNORFRPNMNP P NOMNNENRRPRRPRRPRPRPRREPNNREPPONDMPE WERO®OCNNPRP R
R NP PP PRPNMNNNMNEPENNMNOPFRP NP RPNMNNMNENRERPRPEPRPREPREPRPEPRPNRE,RPRPONMPE WEROWONDNPRPR

),
o}

P NP P P PNMNNDMNPRPNNMNORFRP NP RPNMNNNENRRPRRRPRRPRPREPNREPPONDMPE WERO®OCNRNPR R




www.SeaDooManuals.net



SHOP
REPARATION

© oo N o oA~ WM Z -

LS o ol el e o =
N B O © 0 N o Ol WM -k O

23
24
25
26
27
28

N

N
29
30
31
32
33
34

277000 490
277000 492
277000 145
277000 146
212 000 002
277000 142
210000 018
277000 341
216 561 060
277000 221
211200 001
277000 223
211200 008
293 900 002
210000 002
277000 100
277000 091
212000 001
213 000 001
277000 493
215 684 560
277000 305
295 500 246
295500 110
277000 097

277000 115 400

210000 002
213200011
293720 014
277000 270
277000 502
277000 571
293 370 002
211100010
211100 009
277000 381
277000 472
277000 222

Steering
Direction

Steering Cover (Green)
Steering Cover (Yellow)
Top Foam...............

Bottom Foam

Elastic Stop Nut M8
Steering Clamp

Hexagonal Screw M8 x 55 ................

Left Handle Adapter
Set Screw M6 x 10

Steering Stem
Spring Washer
Bushing ................

Hexagonal Screw M8 x 25 .................

Plastic Washer

Collar (Black)

Elastic Stop Nut M6
Lock Washer 8 mm
Steering Stem Arm

Hexagonal Screw M8 x 45 .................

Handlebar.............

Handle Grip Kit (Violet) ....................
Handle Grip Kit (Black).....................

Stopper Bushing
Steering Support

Hexagonal Screw M8 x 25 .................

Washer 8 mm
Grommet ..............
Throttle Cable
Throttle Cable
Throttle/Injection Cable
Circlip covveervienne
Retaining Ring
Rubber Washer

Throttle Handle

Throttle Handle Housing ...........cc.......

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

219 300 210

www.SeaDooManuals.net

Couvre guidon (vert)
Couvre guidon (jaune)
Mousse supérieure
Mousse inférieure

Ecrou d’arrét élastique M8 ................

Bride de direction
Vis hexagonale M8 x 55

Adapteur de manette gauche .............

Vis de pression M6 x 10
Logement gauche
Rondelle ...............
Tige de direction
Rondelle ressort
Douille ..o
Vis hexagonale M8 x 25
Rondelle plastique
Collier (noir)...........

Ecrou d’arrét élastique M6 .................

Rondelle-frein 8 mm
Bras de tige de direction
Vis hexagonale M8 x 45
Guidon .........ccco....

Ens. de Gaine de guidon (violet).....
Ens. de Gaine de guidon (noir) .......

Butée d’arrét

Support de direction
Vis hexagonale M8 x 25
Rondelle 8 mm
Passe-fils ..............
Cable d’accélérateur
Cable d’accélérateur

Céble d’accélérateur/injection............

Circlip .ovvevevennne,
Bague de retenue
Rondelle caoutchouc
Goupille ................
Manette d’accélérateur

Logement de manette d’accélérateur.

5865

P P P R, W RPN DRANRERERRERERERENNDEDRNDOC R R

|l P > P P P -

[ S ) S T = Y S SN

D7

B R P P WRPRNANRPRPRRPRRPRNERNDOCRE PP 5866 &

I N

O S S S

5867

P R P R W RPN DRANRERERRERRERENDEDRNNDOC R R

[ N Y

[ S ) S T = Y N SNy S




SHOP
REPARATION

35
36
37
38
39
40
41
42
43

44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
95
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

277000 084
277000 096
277000 153
212 100 005
211100011
211200 006
277000 367
213 200 004
277000 310
277000 203
277000 168
212 100 003
213200 002
210 000 006
293 750 015
210000019
277000 457
277000 027
277000 028
215 681 660
213 000 001
293 750 002
211000 032
293 800 015
211000 021
213 200 007
211000 031
277000 307
277000 201
293 350 006
212 100 001
213200 001
294 000 606
277000 436
277000 162
215 266 060
277000 167
215 664 060
211 000 037

Steering
Direction

Throttle Adapter
Retaining Washer
Ball Joint................
Nut 10-32 ..............
Jam Nut 1/2-20
Washer........c........
Steering Cable (Bergen)

Washer 5 mm

Cap (Violet)............
Cap (Black) ............
Half Ring ...............
Hexagonal Nut M6

Washer 8 mm

Hexagonal Screw M6 x 30 .................

Tie Rap Mount

Phillips Screw 10-14 x 5/8..................

Washer 6 mm

Screw Plastite M6.8 x45 ...................

Insert Grip .............
Lock Plate...............
Washer (Shim)
Hexagonal Nut

Washer 6 mm

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

219 300 210

www.SeaDooManuals.net

Adapteur d’accélérateur .....................

Rondelle de retenue

Joint a rotule

Ecrou 10-32 ........

Ecrou de blocage 1/2-20 .........cccoo.......

Rondelle ...............

Cable de direction (Bergen).................

Rondelle 5 mm
Capuchon (violet)
Capuchon (noir)
Demi-bague...........
Ecrou hexagonal M6
Rondelle 8 mm

Vis hexagonale M6 X 30........cccennee.

Ancrage d’attache
Capuchon pression
Support de cable
Grand embout (Bergen)
Petit embout (Bergen)

Vis hexagonale M8 X 16..........ccceuunee.

Rondelle-frein 8 mm
Attache ................

Vis autotaruadeuse 3.5x 13 ...............

Loctite «242», 10 mL
Vis 10-14 x 5/8
Rondelle 6 mm
Vis plastite M6.8 x 45
Ajout gaine............
Barrure bras..........
Rondelle (cale)
Ecrou hexagonal
Rondelle 6 mm
Attache .................
Espaceur ...............

Palier support

Boulon carrosserie M6 x 60 ................

Bouton ajustable
Vis hex. M6 x 40
VIS v

N N = B ST T CRRS
T N "SI T CRyi

N P P RN PO PP P P RDNRDNMNNMNONODMO WNRDRNRODNNMPE NP WwND NN
|

N P P ROMNNPEPOPRARERP R P RDNRNODNNMNNNMNONDMOO WNRDNNODNMENMNODO PR WD NN

)
oe]

T \ TN ST Ny

N P P NN PEPOQO AP REPEPNDNRODPNDNDNONNOWMMNDRNRDNDENOOPRFR, WwND NN




(GTI-5866)

\ 1

REGULAR
(GTS/GTI) REGULIER

2
TOURING,
RANDONNEE
31
23
T 0—16 ﬁ
306 16 —0 [ 030
3or o
20
29
Q? 28 25 ﬁ@/‘
32 20 —g/

www.SeaDooManuals.net



SHOP
REPARATION

Seat and Engine Cover ors| eT
Siége et couvercle du moteur 5182
N1 269000299 Regular Seat Ass'y (Green) ............. Siege régulier ass. (vert) ................. 1 - -
269 000 300 Regular Seat Ass'y (Yellow)............ Siége régulier ass. (jaune) ............. -1 -
295 500 323 2 passenger Seat Ass'y (Yellow)....  Siege 2 passager ass. (jaune) ......... - -1
N2 295500324 Touring Seat Ass'y (Green) ............. Siége de randonnée ass. (vert) ...... Opt - -
295 500 323 Touring Seat Ass'y (Yellow) ............ Siége de randonnée ass. (jaune).... — Opt —
N3 269000 308 Regular Seat Strap (Green)................. Courroie de siege régulier (vert) ......... 1 - -
269 000 309 Regular Seat Strap (Yellow) ............... Courroie de siege regulier (jaune)....... -1 -
N 269 000 315 2 Passenger Seat Strap (Yellow)........ Courroie de siege 2 passager (jaune). — — 1
N4 269000 306 Regular Seat Cover and Foam (Green)  Housse et mousse,siege régulier (vert).. 1 - -
N 269 000 307 Regular Seat Cover and Foam (Yellow) . Housse et mousse,siege régulier (jaune) ... — 1 -
N 269000 314 2 Passenger Seat Cover (Yellow) ....... Housse de siége 2 passager (jaune)... — — 1
269 000 132 2 Passenger Seat Foam .............cco..... Mousse de siége 2 passager .............. - -1
N5 269000 374 Touring Seat Strap (Green) ................ Courroie de siege de rand. (vert)......... Opt — -
N 269 000 315 Touring Seat Strap (Yellow) ............... Courroie de siege rand. (jaune) ........... - Opt -
6 293200017 «D» Neoprene Seal .........ccccoevereunnan, Anneau de néopréne en «D».............. 111
7 210000 004 Hexagonal Screw M6 x 20 ................. Vis hexagonale M6 X 20............ccevnee. 2 2 2
8 291000176 Spacer 8 Mm ......covvvvvvvirrsseies Entretoise 8 mm .....cccovvevviveviciennns 2 2 2
9 291000174 Base KEEper ... Reteneur base ........cccoooevevcvnccininen 111
10 217361500 Lock Washer 6 mm ...........cccovvvveninnn, Rondelle-frein 6 mm........cccocoovvninnne. 2 2 2
11 210000 015 Hexagonal Screw M6 x 30 ................. Vis hexagonale M6 X 30.........ccceuvnee. 2 2 2
12 213200001 Washer 6 mm ..., Rondelle 6 mm ..., 2 2 2
13 269 000 015 Latch BaSe ......cccovvevvreerrceeeein Base de loquet ........ccccvevviinnicinnnn, 111
14 291000 177 Spacer 12 Mm ......covevrrnncceenn, Entretoise 12 mm ....cccccocovvvvncrcinnnnn 2 2 2
15 269000016 LatCh LeVEr ...vvvecevree e Levier de loquet........cccooveerveevicinnnn, 111
16 293800015 Loctite «242», 10 ML cvvveevvveeeirreeenne, Loctite «242», 10 ML .covveveireereenne @ @ @
17 269000 043 Protection Plate..........ccoovvverrcrnirnnnnn, Plague de protection ..........ccceevvevenne. 111
18 269 700 020 Latch COVEr ..o, Couvert de loquet ........ccccvevveeericnnnn. 111
19 269000017 SPIING cvoveeiceee s RESSOI ... 111
20 212100 004 NUEMB ..o ECTOU MB oo 4 4 4
21 291000079 Reinforcement Plate ............cccccovunee. Plaque de renfort..........cccovvvevieinnnnn. 111
22 293730005 Staples (Seat COVEr) .....ccovvvrererennnn. Agrafe (housse de Siege) .........cceenee. @@ @
23 291000 468 HOOK (Seat)........cocvvierriinrieiniennn, Crochet (SIBQE) ...vvvvvvrreveirreireinieinnins 111
25 213200007 Washer 6 mm ..., Rondelle 6 mm ..., 2 2 2
26 212000 003 Elastic Stop Nut M10........ccccccevvvrnne. Ecrou d’arrét élastique M10 .............. 111
27 293100 003 NUut Weld M6 ..o Ecrou & souder M6 ..........ccoovvevervvennne. 6 6 6
28 291000 628 Rubber Washer ..........cccocoveniveninnn, Rondelle de caoutchouc............cc......... 111
29 217002 600 Washer 10 mm......cccocoevvennenncnnns Rondelle 10 MM ....ooovvviiiieice 2 2 2
30 293800005 LOCEItE «271% vveeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, LOCEItE «271% oo, @ @ @
5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96 219 300 210 D9

www.SeaDooManuals.net

5867

@NI—\G)HI\JH@H-bHHI—‘@I—\NHI\JNI\JHI\JI\JH-g|
—



SHOP
REPARATION

Seat and Engine Cover
Siege et couvercle du moteur

31 291000691 Latch Stud (Seat)........covevvvvrvrieinninn,
32 218300600 NUEt ML0 ..o
N33 269 000 304 Front Seat Ass‘y (Green) .......c.c.......
N 269 000 305 Front Seat Ass'y (Yellow).................

N 269 000 399 Front Seat Ass‘y (Yellow).................
34 293730010 Retaining Clip Dart..........cccoovvevennnee.
35 210100 007 Cap Screw M6 X 10......covvvivviriririnn
5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96 219 300 210

www.SeaDooManuals.net

Ergot d’ancrage (Siege) .......ccovvrverrennne.

Ecrou M10 ..............

Siege avant ass. (Vert)........ccccouuvu..
Siége avant ass. (Jaune) ...................
Siége avant ass. (Jaune) ..................
Attache en forme de dard ...................

Vis borgne M6 x 10

GTS

5817

5865
5866 &

[ SN N

A

N O -

D10

5867







5866 &

O -

P P PNNPRPPRPAENOOEFEPREPEPEPEPENREPPEPNNMNMNREPREROO PR

Front Storage Compartment oS
Compartiment a bagages avant 53]
N 105 295500 346 Storage Cover Kit (Green)............... Ens. couvercle a bagage (vert)....... 1 -
(Incl. 155 and Decals) ........................ (Incl. 105 et les décalques) .................
N 295500 347 Storage Cover Kit (Yellow) ............. Ens. couvercle a bagage (jaune)... — 1
(Incl. 155 and Decals) ........................ (Incl. 105 et les décalques) .................
1 269500 165 Intake Grill (BIack) .........ccoovvvrervrerennn. Grille d‘admission (NOIre) ..........ccev.... 11
2 293200017 Tray Seal (NEOprene) ..........cccovveeenenes Anneau d’étanchéité (néopréne)......... @ @
3 293200031 S€AI TraY .vvveveveesieese s Anneau étanche ...........coeeevvvvrienennn, 11
N4 269500230 Deflector (Green).......cccocvveevirerninnnne Déflecteur (Vert) .......coovvvvriervinrennne, 1 -
N 295500 308 Deflector (YEIOW) ......covvvvrvrrrricinne. Déflecteur (jaune) ........ccoevveerreeeernnns -1
N5 211000073 Screw Special (Deflector) ................... Vis spéciale (déflecteur).........ccovunnnn. 3 3
6 293250037 GASKEL ... JOINt Etanche ........ccccovevvvreninieinn, 4 4
7 293800015 Loctite «242», 10 ML ..covvvvvvicriniines Loctite «242», 10 ML ..o, @ @
8 269000016 Latch LeVer ..., Levier de loquet.........cccoevvvnnicininn. 11
9 269700 020 Latch COVEr ..o Couvert de loquet .......cccovvvvrererrennn. 11
10 269 000 017 SPIING oo RESSOM ... 11
11 269000015 LatCh BaSe .......cccvvvvvveeerieeneeienns Base de loquet ........cccovvvvveericinnnn, 11
12 213200001 Washer 6 mm ..., Rondelle 6 mm ..., 2 2
13 210000 006 Hexagonal Screw M6 x 30 ................. Vis hexagonale M6 X 30.........cccccuvnee. 2 2
14 291000690 Latch Stud (Storage Cover) ................. Ergot d’ancrage (Couvercle a bag.)..... 11
15 218300600 Jam NUt M10 ..o Contre-ecrou M10 .......covvvvrrevinininns 11
16 217002 600 Washer 10 mm.......ccoevvvniviininnn. Rondelle 10 MM ..., 2 2
17 291000 628 Rubber Washer ..........cccoovvvnininnnne, Rondelle de caoutchouc..........c.cceu.e. 11
18 212000003  Stop NUtMI0 ..oovvveevverrieereeeiens Ecrou d'arrét M10 ......cocvveeevvererrreonne. 11
19 269500 151 Housing (EXtINCLOr) ....c.ccovvvvervirerennn. Boitier (eXtinCteur) .......cccovvvvrrerereenns 11
269 500 180 Housing (Storage) .........oeevvveevvverevnnns Boitier (rangement) ..........ccoovevvieenns 11
20 269500 152 StOrage Tray ..coceveeeerererssesesseennnns Coffre abagages .........ccoovvvvrererrnnnne, 11
21 295000 066 TOOIKit oo Trousse & OULIIS .......ccvreevvrrcisiinininne 11
22 293150017 RIVEL (5/32) ..., RIVEL (5/32) ..o, 8 8
23 293800033 Sealant Silicone ........ccccocovvviviininnn, Scellant Silicone .........ovevvvvevininninns @@
24 213200 007 Washer 6 mm........cccooeovvennennienns Rondelle 6 MM ......ccovvivnics 4 4
25 212000001 Elastic Stop NUt M6.........ccccevrvrvinnne, Ecrou d’arrét élastique M6 ................ 4 4
26 210000 004 Hexagonal Screw M6 x 20 ................. Vis hexagonale M6 X 20...........cccounee. 4 4
N 27 269500 306 HINGE oo Charmiere ........ccoeeveevrieesieesseenns 11
28 269000 023 SPING oo RESSOM ... 11
29 293000 025 ShOrt Cap ..ccvveereerceeee e, Capuchon Court ......cccovvrinrrerninenen, 2 2
30 269 000 025 LAtCh oo, LOQUET ... 11
31 269000 026 ShOIt PiN oo Goupille COUE ......cvvvvrerrierreeee, 11
32 269000 027 LONG PiN oo Goupille 1oNgUE .....ccvvvvverrieecieiee, 11
5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02/ 96 219300 210 D11

www.SeaDooManuals.net

5867

~ © -

P P P NP PO OFE R RPREPRPPNRERRPNMNNMRPRPRREROQOWRE



SHOP
REPARATION ‘

33
34
35
36
N 37
38
39
40
41
42

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

293 370 005
213 200 001
217 361 500
210000 005
293 000 044
269 500 069
269 500 236
269 500 237
293 800 005
269 500 063

Front Storage Compartment
Compartiment a bagages avant

Circlip
Washe

FO MMt

Lock Washer 6 mm ......cccooveevveevennne.

Screw
Gauge
Pin .....
Housin
Housin
Loctite

Hex. M6 X 25........cccovvvnvinnne.
Cap (Green) .....ccoveereervrcennnn
g Cap (EXtinCtor) .......ccovvvvnne.
g Cap (Storage) .......cocoevvverrnne.
C2TLD oo e res

219 300 210
www.SeaDooManuals.net

Circlip ......

Rondelle 6 mm ......cccoovvvveceeiiienen,
Rondelle-frein 6 mm.........ccccoceeenenee,
ViSheX. MB X 25......ccccvvvviverircrerennnn,
Capuchon de jauge (Vert) ........c.ceevne.

Goupille ...

Bouchon boitier (extincteur)................
Bouchon boitier (rangement)...............
LOCtItE «271% covveevereecireercesseieine

Entretoise

5865
5866 &

S~ A b B~
>~ B B

R Q ~ P -
R ~

D12

5867

B B B~

QO ~ -




www.SeaDooManuals.net



SHOP
REPARATION

© 0O N o O &~ W N -

[ S
Z r w N PP O

N 15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

293750013
293 750 012
293 750 005
213 000 001
293 800 033
293 710 023
293 750 002
293 750 015
212 100 004
217 361 500
213 200 007
293 250 026
291 000 234
292 000 181
292 000 268
292 000 182
292 000 269
570135100
291 000 332
293 150 033
292 000 079
294 000 606
275000 007
293 710 057
293 150 037
293 730 006
291 000 726
293 750 001
291 000 185
212100 001
291 000 307
293 050 001
292 000011
293 800 015
275500 018
293 800 005
292 000 272
293720 035

Body °rS
Carrosserie 3
Tie MOUNt ..., Ancrage attache ........cccccevvricrcrenann, @
Tie MOUNE TOP ..vvvvevrceeeeeeeieeis Couvre attache .........ccocevvveerrererennne, @
Tie Clamp ..o, Attache Collier .......covvvvviiviviiiie, @
Lock Washer 8 mm .........ccccccevvvennen. Rondelle-frein 8 mm........cccovevevivenne, 2
Seal-Silicone Adchem Clear 4511 ...... Scellant silicone adchem clair 4511... @
Elbow Fitting 90° .......ccocovvvvvvieiriinnnn. Raccord coudeé 90° ........covvverrrernrennne. 1
TIERAD covvcveeee e ALtaChE ....ocvvcecee e @
Tie Rap Mount ........cccovvevnenincnins Ancrage d'attache ..........ccccooevriennenes @
NUEMB ..o ECIOU MG ... 10
Lock Washer 6 mm .........ccccccecvvrrnnnen. Rondelle-frein 6 mm.........ccccoceveeenee, 10
Washer 6 mm........ccocoeveveveiiveineennne, Rondelle 6 mm ......c.ccveveveviccciienn, 10
GASKEL ..., Joint étanche ........ccceceeevviecccrenenan, 10
Vent Baffle ... Chicane de ventilation ........ccccceceeenee. 1
Sponson Right (Grey) .....cocevvveeeienne. Stabilisateur droite (gris) ........coevverne. 1
Sponson Right (Black) ..........c.ccceueneee. Stabilisateur droit (nOir) ........cccocoeuenee. -
Sponson Left (Grey)......cccovevrrernerennen, Stabilisateur gauche (gris) .........ccevve.. 1
Sponson Left (Black) ..........cccovvvvrrnee. Stabilisateur gauche (nOir) .........cc....... -
GroMMEL ...cooveveeiceee e PasSe-filS ........ccceeeeeiiicieieccc 1
Tube VeNt .......ccovveveeeeeeeeeeieias Boyau de ventilation .............ccccoevennn 1
RIVEE 1/8.....ocviiiiiicce e RIVEt 1/8 ..o, @
Screen Bailer........ooovveeeeeiiiccenenane, Tamis de déclenchement .................... 2
TIERAD oo AaChe .o @
Hose 8 MM Dia........ccovvvveiviiiiiiiiinnn Boyau 8 mmdia. .......ccccoeviviriiiiiiinnn, @
Elbow Fitting 90° .......ccccovvvvrverrrennen, Raccord coude 90° ........ccovrveerrirnnnnn. 2
Rivet 3/16 X 0.565 ..o, Rivet 3/16 X 0.565 .......cccevivereriieine, 4
Dart BlacK .........cccoveveveveeiiiiccieiennans Dard NOIM .....ccevereiiecee e, 1
Rear Vent HOSE .......ccovvvcrcernrinice Boyau de ventilation arriére................. 1
TIERAD cvovvceeee e ALtaChE ....ocvvceee e @
FIOALET ..o, FIOTEEU v 2
Elastic Stop NUEMS.........cccocevvervinenee. Ecrou d’arrét élastique M8 ................. 2
Retainer Plate .........cccocovvvveienrrnnne, Plague de retenue ..........cccoceveeerreeennnn. 1
Washer 8 mm........cccocvevevevivivivicinnnn, Rondelle 8mm ........cceveeveiiiicinn, 2
«U» Clamp ..o Bride en «U» ......coovvvevieicesicenns 1
Loctite «242», 10 ML cvvveevveeeeereenne, Loctite «242», 10 ML .ccvvevveiveereenee @
Hose 6 MM Dia.......cccovvvveeiiirieeininen Boyau 6 mm dia. .....c.ccccoeviiiriiniiinnnn, @
Loctite «271», 20 ML cvvveeveeeeeeeeene, Loctite «271», 10 ML vvooveveeveieeeeee @
SPrNG Clip ..o PiNCe A reSSOM ......vvvrverreecirreiriereiens 2
GrOMMEL ..o, PasSe-filS .......ccocveeeiiiiceeeees 1

219 300 210
www.SeaDooManuals.net

10

|
N NN OO FRP NMNE NDMNNNOEFRP P ANNMNODONDMOO - |

NN OO FPF DM EFEP NN P P AENDMNOODOONNMOO - - -

m
[ —

SR=ACECHSE O NONONS)

=
P o o

[N

N NN O O P N EFEP NMNNNOEFP P EAMNMNOODOONDMOO -~ -




www.SeaDooManuals.net



SHOP
REPARATION

© 0O N o o1 b~

10

11
N
12
N
13

14
15
16

17
18

19
20

N
21
22
23
24
25
26

293 150 034
291 000 523
291 000 347
291 000 524
291 000 348
291 000 525
291 000 349
212100 001
291 000 307
293 050 001
292 000 063
293 150 013
291 000 394
291 000 220
291 000 508
291 000 227
291 000 625
291 000 788
291 000 623
291 000 787
291 000 507
291 000 226
213200 007
293 150 014
291 000 528
291 000 300
293 800 015
291 000 506
291 000 223
210000 004
295 500 162
295500 351
293 750 008
293 150 036
292 000 187
293 750 002
293150 010
213 000 001

Body

Carrosserie

Rivet 5/32........

Right Carpet (Violet)..........cccorvvrnnee.
Right Carpet (Black) ........ccccocvrerrirenee.
Left Carpet (Violet) .......ccovvverrirrrrnnnn,
Left Carpet (Black).........ccccovrrrerrrnnne.
Rear Carpet (Violet).......cococovvrerverenne.
Rear Carpet (Black) ..........ccccvvrvvrrnneen.

Stop Nut M8§ ...

Retainer Plate
Washer 8 mm

«U» Clamp .......

Rivet 3/16 X 1.190 ......covvvvvrirvieininnn,
Bumper Corner (Violet) .........ccccovennne.
Bumper Corner (Black) ............cccvvvuee.
Rear Bumper (Violet).........cccoveverenne.
Rear Bumper (Black)...........ccccuvrvrrnnne.
Rear Bumper Trim (Violet) ..................
Rear Bumper Trim (Black) ...................
Side Bumper Trim (Violet) .................
Side Bumper Trim (Black) ...................
Side Bumper (Violet) ........cccovvrvvrnnee.
Side Bumper (Black) .........coovvrervienee.

Washer 6 mm

Rivet 3/16 X 0.940 .......cocvvvriviiininnn,
Rear Intake Grill (Violet) .........ccceuunee.
Rear Intake Grill (Black) ...........cc.....
Loctite «242», 10 ML .....cocvvvevriiiicnen,
Nose Bumper (Violet).........cccovrvvrnnne
Nose Bumper (Black)..........ccccovrvrvrnnee.
Hexagonal Screw M6 x 20 .................
Grab Handle (Violet, Incl. 14,19) ......
Grab Handle (Black, Incl. 14, 19)......

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

219 300 210
www.SeaDooManuals.net

Tapis droit (violet)
Tapis droit (noir)
Tapis gauche (violet)
Tapis gauche (noir)
Tapis arriere (violet)
Tapis arriere (noir)
Ecrou d’arrét M8
Plague de retenue
Rondelle 8 mm
Bride en «U»
Rivet 3/16 x 1.190
Coin de pare-chocs (violet)
Coin de pare-chocs (noir)
Pare-chocs arriere (violet)
Pare-chocs arriere (noir)
Moulure de pare-chocs arriére
Moulure de pare-chocs arriére (noir) ..
Moulure de pare-chocs latéral
Moulure de pare-chocs latéral (noir) ..
Pare-chocs latéral (violet)
Pare-chocs latéral (noir)
Rondelle 6 mm
Rivet 3/16 x 0.940
Grille d’admission arriere (violet)
Grille d’admission arriere (noir)
Loctite «242», 10 mL
Nez de pare-chocs (violet)
Nez de pare-chocs (noir)
Vis hexagonale M6 x 20
Poignée de maintien (violet, incl. 14, 19)
Poignée de maintien (noir, incl. 14, 19) ..

Rivet 1/8 x .765
Bouchon de purge

Rondelle-frein 8 mm




SHOP
REPARATION

Body GTS B G;I
Carrosserie 518 88
27 293800 005 Loctite «271», 10 ML cvvvevvvieeeireeenne, Loctite «271», 10 ML ooovveeveirceeeenee @@ @ @
28 291000421 Bumper Plug (Violet) ........ccoccevvrernnee. Bouchon de pare-chocs (violet)........... 10 - - -
291 000 339 Bumper Plug (Black) .........cccocovvverrunnee. Bouchon de pare-chocs (noir).............. — 10 10 10
29 291000 137 Finition Plate (Violet).........cccourvvrnnne. Plague de finition (violet) ...........c........ 1 - - -
291 000 544 Finition Plate (Black) .........cccccovvrrenee. Plague de finition (NOIr) .......ccccvvevnne. - 111
30 293750001 TIERAD v ALEAChE .o @ Q@ @
31037 295500 282 Mirror Ass'y (RIQht).............c.cc....... Miroir ass. (droit) ................coc..... - 111
295 500 283 Mirror ASS'y (Left).........cocccvvvvrnn. Miroir ass. (gauche)....................... - 111
32 291000679 R.H. Plate Reinforcement (Mirror) ..... Plague de soutien DR (miroir) ............. - 111
291 000 680 L.H. Plate Reinforcement (Mirror)...... Plague de soutien GA (miroir) ............. - 111
33 212100004 Elastic Stop NUt M6.........cccovvervennee. Ecrou d’arrét élastique M6 ................. - 8 8 8
34 213200001 Washer 6 mm ..., Rondelle 6 mm ..., - 8 8 8
35 217361500 Lock Washer 6 mm .......c.cccoevvevinenne. Rondelle-frein 6 mm........ccccocovvinnne. - 8 8 8
36 293250032 L.H. Gasket (MIrror).........cccovvrrvenrrnnnn. Joint étanche GA (MIroir) .........ccc.v.e.. - 111
293 250 035 R.H. Gasket (Mirror) ........cccooverernerennen. Joint étanche DR (MIr0ir) ........coovvrnne - 111
37 291000 785 PlAte ..o Plate .....oovvirereeee e -2 2 2
38 293000023 Carpet Plug (Violet) ......ccoovveerrvrnirnnnn, Capuchon de tapis (violet)..........cc....... 2 - - -
293000 014 Carpet Plug (Black) ........c.cccoevrrirrinnee. Capuchon de tapis (nOir) ........ccceeuene. - 2222 22
39 293800033 Seal SIlicone ..o, Scellant Silicone .........covevevvivinininnns @@ @ @
40 293250030 Gasket (Plug Drain) .........cooevrrerrerennen. Joint étanche (bouchon purge) ........... 1111
41 211000021 Self-Tapping SCreW ........cccovvvrvevirennnn. Vis autotaraudeuse ............ccoevverennen. 2 2 2 2
42 293750015 Tie Rap Mount ........c.ccoceveiiiiicicnnnn, Ancrage d‘attache ..........ccoevvievevennn, @@ @ @
43 293750 005 Tie Clamp ..o, Attache Collier ..., @ Q@ @ @
44 294 000 606 TIERAD covvcveeee e ALtaChE ....oovvceceee e, @@ Q@ @

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96 219 300 210 E3

www.SeaDooManuals.net




(GTS)

formula jet pump

Install up side
down

Installer
al'envers

T
=t
<

www.SeaDooManuals.net



SHOP
REPARATION

=z

=2 =z

=
Z Z2 2 © 0 Z2 22 gvoo Z2 22 0p»>0Z2 -

pd pd
sz 5

N zZz=z =z

0 =

14
15
N 16

17

219900 545
219 900 683
219900 695
219 900 656
219900 192
219 900 684
219 900 685
219900 692
219 900 693
219900 270
219 900 686
219 900 687
219900 698
219900 699
219900 177
219900 676
219900 677
219900 688
219 900 689
219900 682
219 900 694
219900 678
219900 679
219900 690
219900 691
219 900 443
219900 700
219 900 036
291 000 325
219900 251
219 900 049
219900 680
219 900 681
219900 696
219900 697
219900 015

Decal

Décalcomanie

«NAVIGATION WARNING» Decal ......
Dash Decal «GTS»......covvevveeeiecreaennn

Dash Decal «GTl»

«EXEMPTION>» Decal.......cccoovvvvvnnn.

«TIP OVER» Decal

«BOMBARDIER» R.H. Rear Decal .......
«BOMBARDIER» L.H. Rear Decal........
R.H. Rear Decal «GTI» ......ccevevvvinnnnae
L.H. Rear Decal «GTI» ........ccoevvvevrrnnns
«WARNING» Decal (Battery) ..............
R.H. Side Decal «<SEA-DQOO» ...............

L.H. Side Decal «SEA-DOO»

R.H. Side Decal «<SEA-DQOO» ...............

L.H. Side Decal «SEA-DOO»
«FUEL» Decal.......

«GTS» Decal R.H.

«GTS» Decal L.H..
«GTI» Decal R.H. .
«GTl» Decal L.H. ..

«GTS» Decal (Storage Cover)..............
«GTI» Decal (Storage Cover)................

R.H. Storage Cover Decal

L.H. Storage Cover Decal...................

R.H. Storage Cover Decal

L.H. Storage Cover Decal...................
Decal «GTS» (Storage Cover)..............
Decal «GTI» (Storage Cover)...............

«BOMBARDIER» Logo (Storage Cover)
«BOMBARDIER» Logo (Storage Cover)

Instruction Decal (Storage Cover).......
«BOMBARDIER» LOGO .....oovvviveriininnes

R.H. Hull Decal ....
L.H. Hull Decal ....
R.H. Hull Decal ....
L.H. Hull Decal ....

«FORMULA JET PUMP» Decal.............

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

www.SeaDooManuals.net

219 300 210

Décalque «<NAVIGATION WARNING»
Décalque du tableau de bord «GTS» ..
Décalque du tableau de bord «GTl» ...
Décalque «<EXEMPTION .........ccovvvnnn
Décalque «RENVERSEMENT».............
Décalque arriere DR «<BOMBARDIER»
Décalque arriere GA «<BOMBARDIER»
Décalque arriére DR «GTI»..................
Décalque arriere GA «GTI».......cccvunne
Décalque «AVERTISSEMENT» (batt.) .
Décalque latéral DR «SEA-DQO» ........
Décalque latéral GA «SEA-DOO»........
Décalque latéral DR «SEA-DQO» ........
Décalque latéral GA «SEA-DOO»........
Décalque «<ESSENCE» .......ccccovcvvveennan,

Décalque «GTS» DR

Décalque «GTS.» GA .....cccvvvrvrriennns

Décalque «GTI» DR.
Décalque «GTl» GA

Décalque «GTS» (couvercle a bag.) ....
Decalque «GTl» (couvercle a bag.)......
Décalque de couvercle a bag DR. .......
Décalque de couvercle a bag GA. .......
Deécalque de couvercle a bag DR. .......
Décalque de couvercle a bag GA. .......
Décalque «GTS»(Couvercle a bag) ......
Décalque «GTI»(Couvercle a bag) .......
Logo «<BOMBARDIER» (Couv. a bag.) ..
Logo «<BOMBARDIER» (Couv. a bag.) ..
Décalque d’instruction (couv. bag.) ....
Logo «BOMBARDIERY .......cccevvrrrrrenees
Décalque de coque DR .......ccccvvverinne.
Décalque de coque GA........cccovvrvvenn
Décalque de coque DR .......ccccvvveninne.
Décalque de coque GA........ccccevvunen.
Decalque «<FORMULA JET PUMP» ......

GTS

5817

[ N N

[ BN

5865
5866 9

| = = = [N
IHl—‘I—‘ (BN

| I TEE G HEN
[N N WY

| [N S =Y
| [ N )

e
= -

E4

= 5867

[ N T Y

= = = = = |

[ SN N




© 00O N o O B W DN -

el < e
OO W N P O

16
17
18
19
20

21

22

Accessories
Accessoires

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295 500 316
295100 033
295500 218
295 100 006
295 100 007
295 100 004
295 100 005
295 100 008
295500 213
295500 230
295 500 220
295500 219
295 100 009
295500 214
295500 212
295 500 148

295500 149

295 500 324

295500 323
295 500 327
295100 012

295100 013
295100010
295100011
295500 208
295 500 339
295500 300

295 500 303

275500 186
275500 220

Wakeboard..........ccocovvvreenieeieeinnnns Planche avague ........cccoeevvvvvicnnnnnn.
Wakeboard ROpe .......cccovvvvreeririennns Corde de planche a vague...................
Telescopic Paddle ..........ccoovevninnnes Aviron telescopique ........ccoevvrerennnnns
SUNVIVAL Kit ..o Trousse de SUIVIE .......oceveevieerienieinns
First AId Kit ..o Trousse de premiers Soins ..................
Fire Extinguisher U.S........cccccovvvvrnnne. Extincteur U.S. ..o
Fire Extinguisher Can. ..........cccceveenne. Extincteur Can. .......cccoevevncnnieininns
MOOrNG LiNE ... Corde d'amarrage .......ccccovevereeenerennn.
Sand Bag Anchor ........ccccevvevieiennnne, Sac de sable d'ancrage ..........cccccovne.
Kneeboard .........ccocovveerrennieninennn, Planche & genouX ........cccouvveerirnrreennn.
ComDBO SKIS ....oovvvreiieriseiiens Ens. de ski combo........cccocvvverivieinnn.
Trainer SKIS ......cccovevvienrcnrreesnes Ens. de ski de traine .........cccocovvverernnne.
SKi ROPE ..o Corde de SKi......coovverrererreeiiernnen,
ShOCK TUDE ... Protege Corde .........couovvrrvvrrnenriennnnns
Touring Seat Kit (GT 94-95 Series)-Teal Ens. siége de randonnée (série GT 94-95)-aqua
Touring Seat Kit .........cccovvvvierrinnnns Ens. siége de randonnée......................
(GTS/GTX 94-95)-Violet ...................... (GTS/GTX 94-95)-Violet.........cccooee....
Touring Seat Kit .........ccoovvvvrrenriennns Ens. siége de randonnée

(GTS/GTX 94-95)-Green/Violet ........... (GTS/GTX 94-95)-vert/violet ...............
Touring Seat Kit .........cccovevrenrcnnns Ens. siege de randonnée......................
(GTI/GTS 96)-Marine Green............... (GTI/GTS 96) - vert maring .........cc.......

Touring Seat Kit (GTI/GTS 96)-Yellow Ens. siége de randonnée (GTI/GTS 96)-jaune
Countour Racing Seat-Yellow (XP 96)  Siége contour de course-jaune (XP 96)

LIFEKIT o Ens. de harnais de levage ...................

(SP, XP 95-96 and HX 96 Series) ........ (serie SP, XP 95-96 et HX 96)...............

Lift Kit (GT 96 Series).......cccovvvrrvrennnn. Ens. de harnais de levage (Serie GT 96)
Tie-Down (Cam Buckle)-Purple............ Sangle & came-violet .........c.ccccorvinnnn
Tie-Down (Ratchet Buckle)-Purple....... Sangle a cliquet-violet ..........ccccevunne.

Bilge Pump Kit (All Models 95)........... Ens. de bilge a pompe (tous les modéeles 95)
Bilge Pump Kit (All Models 96)........... Ens. de bilge a pompe (tous les modeles 96)
LCD Gauge Kit........cccovrevrirrrrirninnnnn, Ens. de cadran LCD ........cccovvvvvircrnnne.

(SPI, SPX 95 and SPI, GTS 96) ............ (SPI, SPX 95 et SPI, GTS 96)................

LCD Gauge Kit.......ccooovrvrvrrererrinirnnnn, Ens. de cadran LCD ........cccccvvvrvrvnnnnn.

(SP, HX 95-96) .....ccvvvrrerrirnieiniinieinnnnns (SP, HX 95-96) .....cvvvrrrerrireireirireinine,
Baffle (SP 96) ........ccocovvrverieririrennns Chicane (HX 96) .....cccovvvrrrenrrerernnnnn,
Baffle (HX 96) .....cccoovvverriirices Chicane (SP 96) ......cccooevreerrerninnnenn.

www.SeaDooManuals.net



23

24

25

26

27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
N 43

44

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

Accessories
Accessoires

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295500 211

295500 319
295 500 334

295 500 335
295 500 204

295 500 282
295500 380
295 500 283
295500 333
295 500 150

295500 201
295500 221
295 500 222
295 500 223
295 500 224
295500 311
295 500 312
295500 313
295 500 225
295 500 226
295 500 227
291 000 312
295 500 336
295 500 309

295 500 558
295 500 337

295500 108

Security System Kit D.E.S.S ...............
(All Series 95, except HX 95) ..............
Security System Kit D.E.S.S (HX 95)...
Security System Kit D.E.S.S ...............
(All Series 96, except HX 96) ..............
Security System Kit D.E.S.S (HX 96)...
Vent Water Block Kit ..........cccocvveunenes

Ens. de systeme de sécurité D.E.S.S ..
(Touts les séries 95, sauf HX 95) ........
Ens. de syst. de sécurité D.E.S.S (HX 95)
Ens. de systeme de sécurité D.E.S.S ..
(Touts les séries 96, sauf HX 96) ........
Ens. de syst. de sécurité D.E.S.S (HX 96)
Ens. de mousse hydrofuge ..................

(93-96 XP) (94-96 SP Series) ............... (XP 93-96) (série SP 94-96)..................
R.H. Mirror (90-95 GT Series) ............. Mirroir DR (série GT 90-95) .........ccev.u.
R.H. Mirror (96 SP) .....cvvvvvivreirinee, Mirroir DR (SP 96) ....coocovvvrvirnniiirininens
L.H. Mirror (90-95 GT Series).............. Mirroir GA (série GT 90-95).................
L.H. Mirror (96 SP).....cccovvvirverrrernininnnn. Mirroir GA (SP 96) ......ccvvvrcrrriiirininns

StOrage Tray ..coceveererereissesesseennns Tirroir de rangement ..........ccoocvvevennee.
(GT Series, except GTX 96) .......co.u..e. (Séries GT, sauf GTX 96) .......cccevvvvennn
V-Hull Add-On Kit (White) 1995 ......... Ens de quilles (blanc) 1995 .................
Windows Graphics-Sea-Doo Watercrafts ~ Graphique de vitre-Sea-Doo Watercrafts .
Windows Graphics-Team Sea-Doo US/CAN Graphique de vitre-Team Sea-Doo US/CAN ...
Windows Graphics-Team Sea-Doo ....  Graphique de vitre-Team Sea-Doo .....
Windows Graphics-Sea-Doo Everybody...  Graphique de vitre-Sea-Doo Everybodly ...
Windows Graphics-Sea-Doo Racing ....... Graphique de vitre-Sea-Doo Racing ........
Windows Graphics-Sea-Doo HX Power..  Graphique de vitre-Sea-Doo HX Power ...
Windows Graphics-Sea-Doo XP 800 Power  Graphique de vitre-Sea-Doo XP 800 Power
Decal For Trailer (Teal).......c.cccovvrene Décalque de remorque (aqua).............
Decal For Trailer (Yellow) ................... Décalque de remorque (jaune)............
Decal For Trailer (Rhodamine) ............ Décalque de remorque (rhodamine) ...
Convex Mirror (White) .........cccoeerenneee. Mirroir convexe (blanc) .........ccccevveenn
Plate Stabilizer Kit (SP/SPI 96) ...........
Tachometer Kit.........cccooevenivieninnn.
(Order with Item 42) ......cccovvvvrinnnes
Tachometer Harness (SPX 96) ...........
Speedometer Kit (SP/SPI 96) ..............
(Order with Item 44) .........cccovvvvinnne,
Paddle wheel Kit (93-96) ..........cc.c.....

Ens. de tachymetre..........cccovvvvrirennn.
(Commander avec item 42) .................
Cablage de tachymétre (SPX 96).........
Ens. de cadran a vitesse (SP/SPI 96) ..
(Commander avec item 44) .................
Ens. de roue a aube (93-96) ................

219 300 210
www.SeaDooManuals.net

Ens. de plagues stabilisatrices (SP/SPI 96)

E5



Accessories
Accessoires

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

45 295500 295 Large Fuel Tank (without Fuel Gauge)  Réservoir a essence large (sans cadran) .

(GT Series 1993-94 0nly) .......ccocvvrene (Séries GT 1993-94 seulement)...........
295 500 296 Large Fuel Tank (with Fuel Gauge) ..... Réservoir a essence large (avec cadran) .
(GT Series 1993-94 0nly) ........cccvvveee (Séries GT 1993-94 seulement)...........
46 295500 270 Fuel Gauge/Low Oil Indicator Kit ....... Ens. de cadran de l'indicateur d'essenc/ d'huile
(SP 1995- 96) .....cvoverevreireirieireieieiens (SP 1995 96) ...ovvverrrrrrrernirereireinens

www.SeaDooManuals.net



Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295 000 024
219 300 001
219 300 000
219 300 002
219300 011
219 300 012
219 300 017
219 300 020
219 300 022
219 300 023
219 300 024
219 300 038
219 300 039
219 300 040
219 300 042
219 300 043
219 300 052
219 300 061
219 300 062
219 300 063
219 300 064
219 300 065
219 300 066
219300071
219 300 072
219 300 087
219200 039
291000170
219000 001
219 000 002
219 000 000
219 000 004
219 000 003
219 000 005
219 000 006
219 000 007

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

Predelivery Check List 5801, 1988......
Predelivery Check List 5802, 1989......
Predelivery Check List 5810, 1990......
Predelivery Check List 5803, 1990......
Predelivery Check List 5804, 1991......
Predelivery Check List 5811, 1991......
Predelivery Check List 5850, 1991......
Predelivery Check List 5851, 1992......
Predelivery Check List 5805, 1992......
Predelivery Check List 5860, 1992......
Predelivery Check List 5812, 1992......
Predelivery Check List 5806, 1993......
Predelivery Check List 5807, 1993......
Predelivery Check List 5813, 1993.......
Predelivery Check List 5852, 1993......
Predelivery Check List 5861, 1993......
Predelivery Check List 5808, 1993......
Predelivery Check List 5870, 1994......
Predelivery Check List 5871, 1994......
Predelivery Check List 5872, 1994.......
Predelivery Check List 5854, 1994......
Predelivery Check List 5814, 1994......
Predelivery Check List 5862, 1994......
Predelivery Check List 5855, 1994......
Predelivery Check List 5821, 1994......
Predelivery Check List All Models 1995....
Predelivery Check List All Models 1996 ....
Operator’s Guide 1989.........c.cccvernee.
Operator’s Guide 1990........cccccevvvnnen.
Operator’s Guide 1991, SP-XP ............
Operator’s Guide 1990, GT .........c.......
Operator’s Guide 1992, SP-XP ............
Operator’s Guide 1991, GT .................
Operator’s Guide 1992, GTS-GTX .......
Operator’s Guide 1993, SP-SPI-SPX ...
Operator’s Guide 1993, GTS-GTX........

219 300 210
www.SeaDooManuals.net

Liste de prélivraison 5801, 1988..........
Liste de prélivraison 5802, 1989..........
Liste de prélivraison 5810, 1990.........
Liste de prélivraison 5803, 1990..........
Liste de prélivraison 5804, 1991 .........
Liste de prélivraison 5811, 1991 .........
Liste de prélivraison 5850, 1991 .........
Liste de prélivraison 5851, 1992.........
Liste de prélivraison 5805, 1992..........
Liste de prélivraison 5860, 1992.........
Liste de prélivraison 5812, 1992..........
Liste de prélivraison 5806, 1993..........
Liste de prélivraison 5807, 1993.........
Liste de prélivraison 5813, 1993.........
Liste de prélivraison 5852, 1993..........
Liste de prélivraison 5861, 1993.........
Liste de prélivraison 5808, 1993..........
Liste de prélivraison 5870, 1994 .........
Liste de prélivraison 5871, 1994 .........
Liste de prélivraison 5872, 1994 .........
Liste de prélivraison 5854, 1994 .........
Liste de prélivraison 5814, 1994 .........
Liste de prélivraison 5862, 1994 .........
Liste de prélivraison 5855, 1994 .........
Liste de prélivraison 5821, 1994 .........
Liste de prélivraison tous les modeles 1995
Liste de prélivraison tous les modeles 1996
Guide du conducteur 1989 ..................
Guide du conducteur 1990 ..................
Guide du conducteur 1991, SP-XP ......
Guide du conducteur 1990, GT

Guide du conducteur 1992, SP-XP
Guide du conducteur 1991, GT

Guide du conducteur 1992, GTS-GTX
Guide du conducteur 1993, SP-SPI-SPX
Guide du conducteur 1993, GTS-GTX

E6



2 Z2 2 2

Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219 000 009

219000010

219000 012

219000 013

219000 014

219 000 017

219000 018

219 000 029

219000 031

219 000 028

219000 030

219 000 032

219 000 036

219 000 040

219 000 041

219000 043

219 000 052

219 000 042

219 000 044

219 000 046

219 000 045

219 000 047

219000 016

Operator’s Guide 1993, Explorer ........
Operator’s Guide 1993, XP .......cc.c......
Operator’s Guide 1994, English, All ...
Operator’s Guide 1994, French, All ....
Operator’s Guide 1994, Explorer French ....
Operator’s Guide 1994, Explorer English ...
Operator’s Guide 1995, English ..........
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP .....ccuvuv.
Operator’s Guide 1995, French............
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP .....ccuvue.
Operator’s Guide 1995, Spanish..........
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP .....ccuvuee.
Operator’s Guide 1995, English ..........
HX, XP 800 ..o
Operator’s Guide 1995, French............
HX, XP 800 ..o
Operator’s Guide Suppl. 95, Spanish .

Operator’s Guide 1996, (English), All .
Operator’s Guide 1996, (French), All ..
Operator’s Guide 1996, (Spanish), All
Operator’s Guide 1996, (English) ........
Supplement GTX ....cccovevvvveienirnnen,
Operator’s Guide 1996, (English) ........
Supplement SP, SPX, SPI.......cccccevne..
Operator’s Guide 1996, (French).........
Supplement GTX .....ccovvvviiiicrcrcnnnn,
Operator’s Guide 1996, (Spanish).......
Supplement GTX ....cccoevvvviiiiccrcnnnn,
Operator’s Guide 1996, (English) ........
Supplement GSX.......ccoovvvivevicinrennn,
Operator’s Guide 1996, (French).........
Supplement GSX .......cocovvvvvrrenirnnnn,
Operator’s Guide 1996, (Spanish).......
Supplement GSX .......cocovvvvvrienirnnnn,
Racing Handbook 1993 .............ccccuu.e.

Guide du conducteur 1993, Explorer

Guide du conducteur 1993, XP

Guide du conducteur 1994, anglais, tous
Guide du conducteur 1994, frangais, tous
Guide du conducteur 1994, Explorer francais
Guide du conducteur 1994, Explorer anglais
Guide du conducteur 1995, anglais

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Guide du conducteur 1995, French

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Guide du conducteur 1995, Espagnol

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Guide du conducteur 1995, anglais

HX, XP 800

Guide du conducteur 1995, francais

HX, XP 800

Guide du conducteur suppl. 95, espagnol
XP 800

Guide du conducteur 1996, (anglais), tous
Guide du conducteur 1996, (francais), tous
Guide du conducteur 1996, (espagnol), tous
Guide du conducteur 1996, (anglais)
Supplément GTX

Guide du conducteur 1996, (anglais)
Supplément SP, SPX, SPI

Guide du conducteur 1996, (francais)
Supplément GTX

Guide du conducteur 1996, (espagnol)
Supplément GTX

Guide du conducteur 1996, (anglais)
Supplément GSX

Guide du conducteur 1996, (francais)
Supplément GSX

Guide du conducteur 1996, (espagnol)
Supplément GSX

Manuel course 1993

www.SeaDooManuals.net



N

N

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

E

Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219000019
219 000 027
219000 048
219 700 022
219700 002
219700 023
219700 004
219700 036
219 700 024
219700 038
219 700 005
295 000 059
295 000 060
219 100 001
219 100 002
219 100 003
219 100 004
219 100 005
219 100 006
219 100 007
219 100 008
219100 009
219100010
219100011
219 100 013

219 100 012

219100 018

219100 031

219 100 030

Manuel course 1994

Manuel course 1995, (anglais)

Manuel course 1996, (anglais)

Vidéo prélivraison (ang.seul.) 93-96

Vidéo sur garantie (anglais seul.) 91-96

Vidéo du conducteur (anglais) 1994

Vidéo du conducteur (frangais) 1994

Vidéo du conducteur (frangais) 1995

Vidéo du conducteur (anglais) 1995

Vidéo du conducteur (anglais) 1996

Vidéo de probléeme de démarrage 1990 (ang.)

Manuel de réparation 1989 (francais)

Manuel de réparation 1989 (anglais)

Manuel de réparation 1990 (francais)

Manuel de réparation 1990 (anglais)

Manuel de réparation 1991 (francais)

Manuel de réparation 1991 (anglais)

Manuel de réparation 1992 (francais)

Manuel de réparation 1992 (anglais)
(
(
(
(
(
(

Racing Handbook 1994 ............c.cc.......
Racing Handbook 1995, (English) .......
Racing Handbook 1996, (English) .......
PDI Video (English Only) 93-96 ...........
Warranty Video (English Only) 91-96 .
Operator’s Video (English) 1994 .........
Operator’s Video (French) 1994 ..........
Operator’s Video (French) 1995 ..........
Operator’s Video (English) 1995 .........
Operator’s Video (English) 1996 .........
Trouble Shooting Video 1990 (Eng.) ...
Shop Manual 1989 (French)................
Shop Manual 1989 (English)...............
Shop Manual 1990 (French)................
Shop Manual 1990 (English)...............
Shop Manual 1991 (French)................
Shop Manual 1991 (English)...............
Shop Manual 1992 (French)................
Shop Manual 1992 (English)...............
Shop Manual 1993 (French)................
Shop Manual 1993 (English)...............
Shop Manual 1994 (French)................
Shop Manual 1994 (English)...............
Shop Manual 1994 (Spanish) .............
Shop Manual 1995 (English)...............
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ....cccccovvnue.
Supplement XP 800 and HX................
Shop Manual 1995 (French)................
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP .....ccuvue.
Supplement XP 800 and HX................
Shop Manual 1995 (Spanish) .............
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP .....ccucvuv.
Shop Manual 1996 (English)...............
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX ............
Shop Manual 1996 (French)................ Manuel de réparation 1996 (francais)
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX ............ SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX

219300 210 E7
www.SeaDooManuals.net

Manuel de réparation 1993 (francais)
Manuel de réparation 1993 (anglais)
Manuel de réparation 1994 (francais)
Manuel de réparation 1994 (anglais) .
Manuel de réparation 1994 (espagnol)
Manuel de réparation 1995 (anglais)
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP
Supplément Xp 800 et HX

Manuel de réparation 1995 (francais)
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP
Supplément Xp 800 et HX

Manuel de réparation 1995 (espagnol)
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Manuel de réparation 1996 (anglais)
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX



Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219 100 032

219 100 034

219100 033

219100 035

219 100 037

219 100 036

219 100 038

219 200 026

295 000 062
219 800 001
219 800 002
219 800 003
219 800 004
219 800 005
219 800 006
219 800 007
219 800 008
219 800 009
219800 010
219 800011
219800 012
219 800 013
219 800 014
295 500 265
219 300 110

219 300 120
219300 130

Shop Manual 1996 (Spanish) ............. Manuel de réparation 1996 (espagnol)
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX ............ SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX
Shop Manual 1996 (English)............... Manuel de réparation 1996 (anglais)

Supplement XPl, GTX .....ooovvvvvvercrnnnne, Supplément XPI,GTX

Shop Manual 1996 (French)................ Manuel de réparation 1996 (francais)
Supplement XPl, GTX .....ooovvvrvvvercernnne, Supplément XPI,GTX

Shop Manual 1996 (Spanish) ............. Manuel de réparation 1996 (espagnol)
Supplement XPl, GTX ...c.oovvvvvreiinine, Supplément XPI,GTX

Shop Manual 1996 (English)............... Manuel de réparation 1996 (anglais)
Supplement GSX ........ccovvivnrenininnn. Supplément GSX

Shop Manual 1996 (French)................ Manuel de réparation 1996 (francais)
Supplement GSX ........ocovvivnirenininnn. Supplément GSX

Shop Manual 1996 (Spanish) ............. Manuel de réparation 1996 (espagnol)

Supplement GSX .......cocovvvvvnrenirnnnn, Supplément GSX
Poster 1995-Parts and Accessories ....  Affiche 1995-Piéces et accessoires

Parts Catalog 5802, 1989 ................... Catalogue de pieces 5802, 1989
Parts Catalog 5803, 1990 ................... Catalogue de pieces 5803, 1990
Parts Catalog 5810 (GT) 1990.............. Catalogue de piéces 5810 (GT) 1990

Parts Catalog 5804-5850 (SP-XP) 1991..  Catalogue de pieces 5804-5850 (SP-XP) 1991
Parts Catalog 5811 (GT) 1991 ............. Catalogue de pieces 5811 (GT) 1991

Parts Catalog 5805-5851 (SP-XP) 92 ..  Catalogue de pieces 5805-5851 (SP-XP) 92
Parts Catalog 5812-5860 (GTS-GTX) 92.  Catalogue de pieces 5812-5860 (GTS-GTX) 92
Parts Catalog 5806-07-08 (SP-SPX-SPI) 93 Catalogue de pieces 5806-07-08 (SP-SPX-SPI) 93
Parts Catalog 5852 (XP) 1993 ............. Catalogue de pieces 5852 (XP) 1993

Parts Catalog 5813-5861 (GTS-GTX) 93 Catalogue de pieces 5813-5861 (GTS-GTX) 93
Parts Catalog 5820 (Explorer) 1993 .... Catalogue de pieces 5820 (Explorer) 1993
Parts Catalog 5870-71-72 (SP-SPX-SPI) 94 Catalogue de pieces 5870-71-72 (SP-SPX-SPI) 94
Parts Catalog 5854-5855 (XP-XPI) 94 .  Catalogue de pieces 5854-5855 (XP-XPI) 94
Parts Catalog 5814-5862 (GTS-GTX) 94 Catalogue de pieces 5814-5862 (GTS-GTX) 94
Parts Catalog 5821 (Explorer) 1994 .... Catalogue de pieces 5821 (Explorer) 1994
Parts Catalogue Kit, 1989-1995.......... Ens. de catalogues de pieces,1989-1995

Parts Catalog.........ccovvvvvvneeernernnnnn, Catalogue de pieces.......cccovrevrrerrrnn.
5873 /74 /75 (SP-SPI-SPX) 1995....... 5873/ 74/ 75 (SP-SPI-SPX) 1995 .......
Parts Catalog 5880 (HX) 1995............. Catalogue de pieces 5580 (HX) 1995..

Parts Catalog 5856 (XP,Eng.717) 1995 Catalogue de pieces 5856 (XP,Mot.717) 1995

www.SeaDooManuals.net



2 Z2 22 =2

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

E

Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219 300 140

219 300 180

219300 190
219 300 200

219300 210

219 300 220
219 300 230
219200 015
219 200 016
219 200 000
219200 001
219 200 002
219200 003
219 200 004
219200 005
219 200 006
219 200 007
219200 008
219 200 009
219200 010
219200011
219 200 013
295 500 267
219 300 111
219300 121
219 300 131
219300 141
219300 181
219 300 191
219300 201
219 300 211
219300 221

Parts Catalog.........ccovvvvvvrreersnernnnnn,
5815/16 / 5863/64 (GTS-GTX) 1995 ...
Parts Catalog 5876/5877/5878 ..........

Catalogue de pieces.......cocovuerrrrerrrnn.
5815/16 / 5863/64 (GTS-GTX) 1995 ...
Catalogue de pieces 5876/5877/5878

(SP/SPX/SPI) 1996 ..o (SP/SPX/SPI) 1996

Parts Catalog 5881 (HX) 199............. Catalogue de pieces 5881 (HX) 1996..
Parts Catalog 5858/5859 .................... Catalogue de pieces 5858/5859
(XP/XP Ready) 1996 ..........cccoorrrrrreeee (XP/XP Ready) 1996

Parts Catalog 5817/65/66/67 .............
(GTS/GTI/GTI-2/GTI- Morg-2) 1996 ....
Parts Catalog 5620 GSX 1996 ............
Parts Catalog 5640 GTX 199%.............
Microfiche 1988 (5801)..........ccccevevune.
Microfiche 1989 (5802)..........cccovvrene.
Microfiche 1990 (5803)..........cccvvvrnne.
Microfiche 1990 (5810).........ccccvvevne,
Microfiche 1991 (5804-5850) .............
Microfiche 1991 (5811)........ccccvvevne,
Microfiche 1992 (5805-5851) .............
Microfiche 1992 (5812-5860) .............

(

(

(

(

(

(

Catalogue de pieces 5817/65/66/67
(GTS/GTI/GTI-2/GTI- Morg-2) 1996
Catalogue de pieces 5620 GSX 1996
Catalogue de pieces 5640 GTX 1996
Microfiche 1988 (5801) .........ccccvvurene
Microfiche 1988 (5802) ..........cccvvvrenn
Microfiche 1990 (5803) .........ccccvvvrennn
Microfiche 1990 (5810) .........cccvererene
Microfiche 1991 (5804-5850)...............
Microfiche 1991 (5811) .........cccovverene
Microfiche 1992 (5805-5851)...............
Microfiche 1992 (5812-5860)..............
Microfiche 1993 (5806-5807) ............. (
Microfiche 1993 (5813-5861) ............. (
Microfiche 1993 (5852).........cccovuvunene (
Microfiche 1993 (5820).........ccccvvvrnne (
Microfiche 1994 (5870 / 5871) ........... (
Microfiche 1994 (5814 / 5862) ........... (
Microfiche 1994 (5821).........ccccvvurenne.
Microfiche Kit, 1988-1995 ..................
Microfiche 1995 (5873 /74 / 75)........
Microfiche 1995 (5880)..........ccccvevernne
Microfiche 1995 (5856 / 5857) ...........
Microfiche 1995 (5815 / 5863) ...........
Microfiche 1996 (5876/5877/5878)....
Microfiche 1996 (5881)........c.cccvvvrnnn.
(
(
(

Microfiche 1993 (5806-5807)..............
Microfiche 1993 (5813-5861)..............
Microfiche 1993 (5852) .........cccovverene
Microfiche 1993 (5820) .........cccovvvreenn
Microfiche 1994 (5870 / 5871)............
Microfiche 1994 (5814 / 5862)............
Microfiche 1993 (5821) .......cccccovvvreenn
Ens. de microfiches,1988-1995 ...........
Microfiche 1995 (5873 /74 / 75) ........
Microfiche 1995 (5880) .........ccccvverene
Microfiche 1995 (5856 / 5857)............
Microfiche 1995 (5815 / 5863)............
Microfiche 1996 (5876/5877/5878) ....
Microfiche 1996 (5881) ..........cccovurenn
Microfiche 1996 (5858/5859) ............. (
Microfiche 1996 (5817/65/66/67) ...... (
Microfiche 1996 (5620)..........ccccovennne. (

Microfiche 1996 (5858/5859)
Microfiche 1996 (5817/65/66/67)
Microfiche 1996 (5620)

219 300 210
www.SeaDooManuals.net

E8



Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219 300 231 Microfiche 1996 (5640)...........cccvvvne. Microfiche 1996 (5640)
295 500 232 Document Kit 1995 (French)........... Ens. de documents 1995 (francais)

(Incl. parts from 21990056910219000030) .. (Incl. pieces 219 900 569 & 219 000 030).
219 900 569 Navigation Warning Label (XP) .......... Etiquette d'avert. de navigation (XP) ..
219900 570 Navigation Warning Label................... Ftiquette d'avert. de navigation..........

(SP-SPI-SPX) ....ovvviirreiniinieisiinissininns (SP-SPI-SPX) ..o
219900 571 Navigation Warning Label ..................... Etiquette d'avert. de navigation

(IS 10 I (G110 I
219900 572 Navigation Warning Label................... Etiquette d'avert. de navigation

(XP 800 - HX) ..oovvvrrerreirereieiscreceinne, (XP 800 - HX) ..o
219 900 252 Tipover Warning Label........................ Etiquette d'avert. de renversement

Short Models ........ccevevvinnienee, Modeles CoUrtS .......coovvvrvrerrirninine,
219 900 264 Tipover Warning Label........................ Etiquette d'avert. de renversement

Long ModelS ......cccvvrvvviieirieieine, Modeles 1ongs .......cccovvvveeeevicennnns
219900 265 Fuel Warning Label ...........ccccoevnee. Etiquette d'avert. d'essence................
219900 743 Fuel Warning Label (HX) .........cccccevne. Etiquette d'avert. d'essence (HX)........
219900 271 Battery Warning Label..............c.......... Etiquette d'avert. de batterie ..............
219900 639 Battery/Synth. Oil Warning Label ...... Etiquette d'avert. de batterie/huile synth.
219900 297 Reverse - (GT Series) ......cccovveererennen. Etiquette de renverse - (GT série) .......
219 700 036 OWNEr's Video .......cccoevevevieenenireinenn, Vidéo du propriétaire ...........cccoeevrevne.
219 000 029 Operator's GUIde .........cccovvvererrirnnnnn, Guide du conducteur .........ccoueervrreennn.
219000 030 Operator's Guide (XP 800 - HX)........... Guide du conducteur (XP 800 - HX).....
295 500 365 Document Kit 1996 (French)........... Ens. de documents 1996 (francais)

(Incl. parts from 21990056910219000053) .. (Incl. pieces 219 900 569 & 219 000 053)
219 000 053 Operator’s Guide 1996, (French)......... Guide du conducteur 1996, (francais)

Supplement SP, SPX, SPI........cccccevue... Supplément SP, SPX, SPI
219900 569 Navigation Warning Label (XP) .......... Etiquette d'avert. de navigation (XP) ..
219900 570 Navigation Warning Label................... Etiquette d'avert. de navigation..........

(SP-SPI-SPX) ....oovvevrirrreinirnieisirnisinnenns (SP-SPI-SPX) ...
219900571 Navigation Warning Label ..................... Etiquette d'avert. de navigation

(CLIS T 10 I (G110 I
219900 572 Navigation Warning Label................... Etiquette d'avert. de navigation

(XP 800-HX) ..o, (XP 800-HX) ..o
219900 252 Tipover Warning Label........................ Etiquette d'avert. de renversement

Short Models ..o, Modeles CoUrtS .......coovvrvernirreiinn,

219 900 264 Tipover Warning Label, Long Models  Etiquette d'avert. de renversement,Modeles longs

www.SeaDooManuals.net



=z

N

N
N

5817 GTS / 5865 - 5866 - 5867 GTI - 02 / 96

Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219 900 265
219900 743
219900 271
219 900 639
219900 297
219 700 055
219 000 040
219 000 053

295500 025
295 500 026
219 400 006
219 400 005
219 400 004
219400011
295000 012
295000 013
484 029 100
219400010
219 600 000
295000018
295000 016
219 400 012
219 300 046
219 300 085
219 200 038
219100 029
219 100 039

295 500 355
295700 042
295700 043

295 500 356
295 700 044
295 700 045

Fuel Warning Label ...........ccccovvinee. Etiquette d'avert. d'essence...............
Fuel Warning Label (HX) .......c.cccccevne. Etiquette d'avert. d'essence (HX)
Battery Warning Label.............c.......... Etiquette d'avert. de batterie...............
Battery/Synth. Oil Warning Label ...... Etiquette d'avert. de batterie/huile synth.
Reverse - (GTS Series) .....ccovevererennn. Etiquette de renverse - (GT série) .......
OWNer's Video ........ccoevvevrvnseeennen, Vidéo du propriétaire ..........cccoueererneee.
Operator's GUIde .........ccccvvverrrerrerinnen. Guide du conducteur ..........cocovvveenene

Operator's Guide Supplement ............ Guide du conducteur supplément .......

Warranty Kit (US)........cccooveevirnnnnn.
Warranty Kit (CON)........cccoeeervvrvrnnnn.
Warranty Registration Form (91-92)...
Warranty Claim Forms (CDN, 91-95).
Warranty Claim Forms (US, 91-95)....
Warranty Claim FOrms .........c.ccccuveneee.
Warranty Claim Envelops (88-90) .......
Warranty Parts Decal (88-90) .............
Warranry Claim Dispatch List (96)......

Ensemble de garantie (E.-U) ........
Ensemble de garantie (Can.)...........
Enregistrement de garantie (91-92) ....

Form. de réclamation sous garantie (Can., 91-95)
Form. de réclamation sous garantie (E.-U., 91-95)
Form. de réclamation sous garantie ...
Enveloppes de réclamation de garantie (88-90)
Décalques «Pieces sous garantie» (88-90)

Liste d’expédition de récl.de garantie (96)
Warranty Card (93-96) ........cccveevrnnece. Carte de garantie (93-96) ..........ccc.....

Return Form Merch (89-90).................. Formule de retour de marchandise (89-90)
Vehicucle Record Files (English, 88-96) Chemises dossiers véhicules (anglais, 88-96)
Parts Identification Tag.........ccccoeevne. Décalques d’identification des piéces

Binder 3" ... Cartable 3"........coovveres

1992 Cooling Syst Poster (English)..... Affiche «Syst.de refroidissement 1992» (anglais)
Safety Hand Book (English, 1995) ...... Brochure de sécurité (anglais, 1995) ..

Safety Booklet (English, 1996)............ Livret de sécurité (anglais, 1996)........
Specification Booklet (English, 1995). Livret de spécification (anglais, 1995)
Specification Booklet (English, 1996). Livret de specification (anglais, 1996)

Programmer Video Kit (English, 1996) Ens. de vidéo programmeur (anglais, 1996)
Programmer Video (English, 1996) ..... Vidéo programmeur (anglais, 1996)....
Programmer Booklet (English, 1996) ..  Livret du programmeur (anglais, 1996)

Programmer Video Kit (French, 1996) Ens. de vidéo programmeur (frangais, 1996)
Programmer Video (French, 1996) ...... Vidéo programmeur (francais, 1996) ..
Programmer Booklet (French, 1996) ... Livret du programmeur (frangais, 1996)

219 300 210 E9
www.SeaDooManuals.net



> ©):

BOMBARDIER




	MAIN MENU
	MENU PRINCIPAL
	TABLE OF CONTENTS
	TABLE DES MATIÈRES

	 : 


